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U nas opłata za 3 metry 
kwadratowe wynosi od 7 

do 9 złotych, a dla porównania, 
w Nowej Soli to koszt 21 złotych. 31° 32°
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Krzysztof Tuga
prezes Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żarach

AKTUALNOŚCI

OGŁOSZENIEOGŁOSZENIE

LUBSKO Dzięki pracy 
policjantów z lubskiego 
komisariatu zatrzymany 
został podejrzany 
o kradzież paliwa na 
miejscowych stacjach. 
26-latek, żeby nie zostać 
rozpoznanym zakładał 
perukę, okulary oraz 
czapkę z daszkiem. 
W chwili zatrzymania 
mężczyzna znajdował 
się pod działaniem 
narkotyków.
Do kradzieży paliwa na lokalnych sta-
cjach paliw doszło 23 i 26 sierpnia. Nie-
znany sprawca tankował paliwo do baku 
samochodu i kanistrów, a następnie od-
jeżdżał nie płacąc za nie. Żeby nikt go nie 
rozpoznał zakładał perukę i okulary oraz 
czapkę z daszkiem. Funkcjonariusze, że-
by doprowadzić do jego zatrzymania po-
instruowali pracowników wszystkich sta-
cji paliw na terenie miasta, w jaki sposób 
powinni postąpić w przypadku pojawie-

nia się opisanego mężczyzny. Do zatrzy-
mania doszło w poniedziałek, 26 sierp-
nia wieczorem. Pracownice jednej ze sta-
cji w Lubsku rozpoznały opisanego męż-
czyznę i powiadomiły lubskich stróżów 
prawa. Na miejsce natychmiast pojecha-
li policjanci, jednak sprawca zorientował 
się, że coś jest nie tak i szybko odjechał. 
W ciągu pół godziny od zdarzenia został 
rozpoznany i zatrzymany przez funkcjo-
nariusza służby kryminalnej. W bagaż-
niku swego pojazdu miał perukę, okula-
ry, czapkę z daszkiem oraz trzy kanistry. 
Dodatkowo przeprowadzony test narko-
tykowy wykazał obecność środków psy-
chotropowych w jego organizmie. Przed-
mioty znalezione w samochodzie zosta-
ły zabezpieczone, a 26-letni mieszkaniec 
powiatu żarskiego trafił do policyjnego 
aresztu. Kolejnego dnia został przesłu-
chany. Usłyszał zarzuty kradzieży blisko 
300 litrów paliwa. Do dalszych badań la-
boratoryjnych zabezpieczono od mężczy-
zny krew. Jeżeli potwierdzą wynik testu, 
odpowie on również za kierowanie pod 
wpływem narkotyków.

kom. Aneta Berestecka

Narkotyki, przebieranki
i trzysta litrów paliwa

Amator darmowego tankowania został zatrzymany fot. KPP Żary

2

U nas opłata za 3 metry 
kwadratowe wynosi od 7 

do 9 złotych, a dla porównania, 
w Nowej Soli to koszt 21 złotych.

prezes Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żarach

AKTUALNOŚCI
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Targowisko
drożejeJesteś przedsiębiorcą i pilnie 

potrzebujesz dokumentu  
z danymi ze swojego konta  
w ZUS? Teraz możesz 
wygenerować go samodzielnie 
i przekazać do instytucji, która 
tego od ciebie oczekuje.
ZUS wprowadził udogodnienia dla klientów ko-
rzystających z Platformy Usług Elektronicz-
nych. Jednym z nich jest możliwość samodziel-
nego tworzenie elektronicznych dokumentów  
z wybranymi danymi z konta. W taki sposób moż-
na na przykład utworzyć dokument z informacją  
o saldzie w ZUS, o liczbie ubezpieczonych czy po-
twierdzenie, że jest się płatnikiem składek.

Dotychczas, jeżeli przedsiębiorcy, potrzebo-
wali tego typu potwierdzenia z danymi z ZUS, że-
by przedstawić je np. w urzędzie czy w banku, naj-
pierw musieli złożyć wniosek. Obecnie sami mogą 
wygenerować potrzebny dokument, potwierdzo-
ny elektroniczną pieczęcią ZUS. Dokument można 
zapisać w formie pliku PDF, XML lub wysłać na do-
wolny adres e-mail. Taka wysyłka jest rzecz jasna 
odpowiednio zabezpieczona.

Przedstawiciel instytucji, w której przedsię-
biorca złoży takie samodzielnie przygotowane po-
twierdzenie, będzie mógł je zweryfikować on-line 
w specjalnej wyszukiwarce.

W najbliższych miesiącach na PUE pojawią 
się kolejne nowości, m.in. w zakresie formularzy 
A1 potrzebnych przy delegowaniu pracowników 
do pracy zagranicą, jak i rocznych rozliczeń skład-
kowych. Dla lekarzy, ZUS wprowadzi nowy, bar-
dziej intuicyjny kreator e-zwolnień.

Agata Muchowska
regionalny rzecznik prasowy ZUS 

województwa lubuskiego

Przedsiębiorco, 
najlepiej zrób 
to sam!

AUTOREKLAMA

Targowisko przy ul. Lotników
•	 Ogólna powierzchnia - 15.692 m2
•	 Powierzchnia sprzedażowa - 15.150 m2
•	 Drogi i przejścia - 542 m2
•	 Pawilony handlowe - 163 (do wynajęcia 12, w tym 

7 pojedynczych i 5 podwójnych)
•	 Stoły do targowania - 78 miejsc do sprzedaży
•	 Plac targowy - 154 miejsca do sprzedaży
•	 Plac rolny - 53 miejsca do sprzedaży
•	 Plac nieutwardzony - 110 miejsc do sprzedaży
Targowisko przy ul. Kąpielowej
•	 Ogólna powierzchnia - 414,12 m2
•	 Powierzchnia rolno-spożywcza - 255,40 m2
•	 Powierzchnia na pozostałe towary - 158,72 m2
•	 Pawilony handlowe - 32 (w tym 2 do wynajęcia)
•	 Stoły do targowania - 10 miejsc do sprzedaży
•	 Stanowiska rolnicze - 4 miejsca do sprzedaży
•	 Stanowiska pod wiatą - 2 miejsca do sprzedaży
•	 Krąg kwiatowy - 1 miejsce do sprzedaży

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2019:
Wpływy z targowisk
- 383 tys. zł, w tym:
•	 wpłaty czynszu i mediów - 274 tys. zł
•	 opłata targowa - 58 tys. zł
•	 opłata rezerwacyjna - 51 tys. zł

Koszty utrzymania 
- 401 tys. zł, w tym:
•	 energia i media - 42 tys. zł
•	 odpady - 39 tys. zł (wzrost od 1 lipca - 1 tys. zł 

miesięcznie)
•	 utrzymanie czystości - 42 tys. zł (wzrost od  

1 lipca - 1 tys. zł miesięcznie)
•	 ochrona - 32 tys zł
•	 administrowanie targowiskiem - 130 tys. zł  

(w tym remonty 18 tys. zł)
•	 opłata targowa - 58 tys. zł
•	 wpłata czynszów do UM - 58 tys. zł

ŻARY Z wyliczeń za 
pierwsze półrocze 
wychodzi, że koszty 
utrzymania miejskich 
targowisk są większe, 
niż wpływy z opłat 
pobieranych od 
handlujących. Wynika 
z tego, że podwyżki są 
nieuniknione, ale nie 
powinny być dotkliwe.
Trudno byłoby znaleźć drugie takie 
targowisko, jakie funkcjonuje przy 
ulicy Lotników w Żarach. Przy po-
wierzchni sprzedażowej przekraczają-
cej 15 tysięcy metrów kwadratowych, 
hipermarkety mogą nabawić się kom-
pleksów. 

Żarskie targowisko jest równie 
chętnie odwiedzane przez klientów, 
jak i samych sprzedający, którzy nie-
jednokrotnie pokonują wiele kilome-
trów, żeby móc pohandlować właśnie 
w Żarach. Jest jeszcze w mieście dru-
gie targowisko, przy ul. Kąpielowej. 
Wprawdzie niewielkie, ale jest. Zarzą-

dza nimi Zakład Gospodarki Mieszka-
niowej w Żarach.

Pawilony przy ul. Lotników 
mają już ponad 25 lat i często trzeba 
usuwać jakieś usterki i przecieki, a to 
generuje koszty. Od 1 marca podnie-
siona została opłata rezerwacyjna, ale 
to wciąż za mało, aby koszty i wydatki 
mogły się zbilansować. W tej chwi-
li wynosi ona 30 zł miesięcznie, a na 
części nieutwardzonej - 15 zł.

Opłata targowa w zasadzie nie 
była zmieniana od 7 lat i prawdopo-
dobnie wkrótce będzie to musiało na-
stąpić.

- U nas opłata za 3 metry kwadra-
towe wynosi od 7 do 9 złotych, a dla 
porównania, w Nowej Soli to koszt 21 
złotych - mówi prezes ZGM Krzysztof 
Tuga. - Już wzrosły opłaty za śmieci, 
za energię elektryczną, koszty pracow-
nicze. 

Dwa lata temu pojawił się pro-
jekt modernizacji żarskiego targowi-
ska. Miasto złożyło wniosek o dofi-
nansowanie, jednak ze względu na 
warunki mówiące, że na miejscach 
przeznaczonych dla rolników nikt inny 

nie mógłby handlować, odstąpiono od 
tego projektu. Plac nie może stać pu-
sty, bo jest zbyt wielu chętnych.

- Projekt i pozwolenie na bu-
dowę są aktualne, jeżeli będą jakieś 
kolejne konkursy, jesteśmy przygoto-
wani, żeby taką modernizację zrobić 
- mówi Krzysztof Tuga.

Tyle że w przypadku takiej inwe-
stycji, targowisko przy ul. Lotników 
musiałoby być zamknięte może i na 
rok. Nawet jeśli zaplanuje się etapy. 
Bez dofinansowania na modernizację 
trzeba by wydać z kasy miejskiej pra-
wie 5 milionów. Czy warto robić aż 
taką rewolucję? Handlującym tak na-
prawdę potrzebny jest plac, oświetle-
nie, ochrona. O resztę dbają sami.

Na targowisku są rolnicy, przed-
siębiorcy i drobni sprzedawcy, którzy 
sprzedają produkty nawet ze swoich 
działek. Opłaty są zróżnicowane,  
w zależności od tego, czym się han-
dluje. Podwyżki też raczej nie będą 
jednakowe dla wszystkich, ale trzeba 
się ich spodziewać. 

Andrzej Buczyński

Zainteresowanie targowiskiem przy ul. Lotników jest bardzo duże - tak kupujących, jak i sprzedających fot. Andrzej Buczyński
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Prezes 
odmawia

23 sierpnia w „Mojej 
Gazecie” opublikowany 
został wywiad  
z Prezesem ZWIK S.A.  
w Żarach. Po jego 
lekturze, postanowiłem 
dodać kilka zdań 
komentarza.
Prezes Zdzisław Czekalski prezen-
tuje żenujący poziom i kłamie. Dofi-
nansowanie UE nie zostało udzielone 
na realizację inwestycji - jak chciałby 
Prezes dziś udowadniać, a PROJEKT  
i jego zasadniczy dokument - Studium 
Wykonalności - opisuje zarówno re-
alizację i sens inwestycji jak i rozwią-
zanie problemów ścieków w ramach 
całej AGLOMERACJI aż do 2038 ro-
ku!. Ponadto w głównych założeniach 
przedstawionych UE, w perspekty-
wie do sieci kanalizacyjnej miałyby 
być podłączone kolejne miejscowo-
ści Gminy Wiejskiej, od czego zale-
ży przecież rozwój zarówno ZWiK jak  
i „Złotej Strugi” w dalszych latach. 
Prezes okłamuje opinię publiczną, że 
zasadniczy problem leży w konieczno-
ści płacenia gminie wiejskiej podat-
ku za użytkowanie własnej sieci ka-
nalizacyjnej. Przyznaje jednak, że taki 
podatek płaci przecież miastu! Oczy-
wiście zarówno Prezes jak i władze 
Żar skrzętnie pomijają fakt, że zwol-
nienie ZWiK z podatku z mocy prawa 
oznacza zwolnienie każdego przed-
siębiorcy działającego na terenie gmi-
ny (próba osłabienia ekonomicznego 
gminy wiejskiej?)! Ciekaw jestem czy 
Żary zdecydowałyby się na zwolnie-
nie z podatku np. od KRONO czy firm 
w strefie przemysłowej oraz każdego 
najmniejszego nawet przedsiębior-
cy działającego w mieście. Jeśli zwal-
nia się jednych trzeba by zwolnić i in-
nych. Dodatkowo kwota jakiegokol-
wiek zwolnienia oznacza dla każdego 

samorządu proporcjonalne obcięcie 
subwencji Państwa!

Wywiad dostarcza wprost dowo-
dów na prawdziwe intencje ówcze-
snych i obecnych władz Żar, związa-
ne z realizacją projektu kanalizacji. 
Najpierw zamierzano przejąć „naszą” 
gminną wodę, następnie - uzależnić 
nas od wody i kanalizacji, a wreszcie 
zrealizować marzenie wielu urzędni-
ków i prominentnych w Żarach osób 
o wchłonięciu Gminy Wiejskiej przez 
Miasto. Taki był i jest cel strategiczny 
tej operacji. W tej sprawie nikt się „nie 
modli” o drobne. Tu chodzi o praw-
dziwe i wielkie pieniądze! Zresztą  
Z. Czekalski wcale tego nie ukrywa  
i w udzielonym wywiadzie poświęca 
cały akapit tej wizji.

Największe jednak kuriozum to 
„krokodyle łzy” Prezesa nad koniecz-
nością podniesienia cen za ścieki dla 
mieszkańców Żar. Otóż w zamian za 
to, że działa AGLOMERACJA, dzięki 
której Spółka ZWiK otrzymała 43 mi-
liony dofinansowania trzeba by pod-
nieść ceny ścieków w mieście o...  
79 groszy! Jak na razie „dobra” Pa-
ni Burmistrz obniżyła te ceny o 5 gro-
szy na metrze swoim mieszkańcom, 
zamiast wytłumaczyć im, że podwyż-
ka o 79 groszy daje w zamian ogrom-
ne dofinansowanie oraz rozwiązanie 
miastu wielkich problemów na przy-
szłość. Skąd miasto miałoby wziąć te 
pieniądze, skoro już dziś zaciąga kre-
dyty na rolowanie kredytów poprzed-
nio zawartych?! Ile kosztowałby metr 
ścieków w mieście, gdyby musiało 
własnymi siłami zbudować sieć kana-
lizacji w Kunicach i na Zatorzu? Czy 
mieszkańcy gminy wiejskiej mają pła-
cić Żarom za beznadziejną politykę fi-
nansową miasta po 18 złotych więcej 
za metr ścieków?

Maciej Szafrański

Kilka refleksji do wywiadu 
Zdzisława Czekalskiego

LISTY OPINIE POLEMIKI

Maciej Szafrański fot. Andrzej Buczyński

ŻARY Konflikt 
trwa. Mieszkańcy 
Mirostowic 
Dolnych i Grabika 
chcą płacić za 
ścieki tyle samo 
co w Żarach. 
Prezes Zakładu 
Wodociągów 
i Kanalizacji 
Zdzisław 
Czekalski mówi 
między innymi 
o rachunku 
ekonomicznym.

Obszernie ten temat poru-
szaliśmy w poprzednich 
numerach Mojej Gazety.

Dotychczas miesz-
kańcy wsi mieli podpisa-
ne umowy z gminą, a ta  
z kolei z żarskim Zakładem 
Wodociągów i Kanalizacji 
ma hurtowy odbiór ście-
ków. Pojawiła się koncep-
cja, żeby wypowiedzieć 
umowy z gminą, a zawrzeć 
indywidualne ze ZWiK-
-iem, co miało być drogą 
do zrównania cen w gminie  
i w mieście. Tyle że pomysł 
nie do końca wypalił, bo 
ZWiK takich właśnie indy-
widualnych umów z miesz-
kańcami wsi nie podpisuje.

Co więcej, chociaż 
gmina nie podpisała nowej 
umowy ze ZWiK-iem, pre-
zes Czekalski zapowiada, 
że i tak wystawi jej fakturę 
za odbiór ścieków z ceną 
już po zwiększonych staw-

kach, a potem kolejną. Jeśli 
pieniądze nie wpłyną w od-
powiednim terminie, odda 
sprawę do sądu.

- Wczoraj dosta-
łem 28 lub 29 wniosków  
o zawarcie umów z miesz-
kańcami gminy wiejskiej - 
powiedział 27 sierpnia pod-
czas obrad komisji mienia 
komunalnego w żarskim 
ratuszu prezes Zdzisław 
Czekalski. - Od razu odpi-
sujemy z pełnym uzasad-
nieniem, że nie możemy 
zawrzeć takiej umowy.

Prezes Czekalski pod-
kreśla, że podczas rozmów 
przytaczano przykład Ża-
gania, gdzie dogadano się 
w sprawie cen za ścieki. 

- Nie będę już mó-
wił o tym, że mieszkańcy 
Żagania będą musieli czę-
ściowo dopłacać do metra 

sześciennego dla mieszkań-
ców gminy wiejskiej, ale 
gdyby taka sytuacja była  
w Żarach, to mieszkańcy 
miasta musieliby płacić 
więcej o 79 groszy netto 
- poinformował radnych 
miejskich prezes ZWiK. 
- Reprezentuję spółkę pra-
wa handlowego, która 
nie może przynosić strat,  
a w rachunku ekonomicz-
nym musi się wszytko zga-
dzać.

Prezes widzi rozwią-
zanie tej patowej sytuacji. 

- Wystarczy, żeby 
wójt zrezygnował z podat-
ku od nieruchomości i już 
dawno byśmy się dogadali. 
Od czterech lat próbowa-
łem się dogadać - dodaje 
Zdzisław Czekalski.

Andrzej Buczyński

Prezes Czekalski poinformował radnych miejskich o sytuacji 
i stanowisku spółki w sprawie konfliktu fot. Andrzej Buczyński

Zainicjowano taką oto akcję wśród mieszkańców gminy fot. nadesłane
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ŻARY Za kradzieże i usiłowanie 
kradzieży z włamaniem 
odpowiedzą dwaj mieszkańcy 
powiatu żagańsiego. Ich łupem 
padły akumulatory i opony 
samochodowe. Mężczyźni zostali 
zatrzymani przez policjantów 
z żarskiej komendy, a mienie 
odzyskane. 25- i 41-latkowi może 
grozić do 10 lat pozbawienia 
wolności.
Do zatrzymania dwóch mieszkańców powiatu ża-
gańskiego doszło nad ranem 23 sierpnia. Dyżurny 
żarskiej jednostki otrzymał zgłoszenie, że do jed-
nego z magazynów na terenie Żar włamali się nie-
znani mężczyźni i są jeszcze w środku. 

We wskazane miejsce natychmiast wysłał 
patrol. Policjanci weszli do budynku, gdzie za-
trzymali 25- i 41-latka. Mężczyźni ukrywali się za 
drzwiami i kartonami. 

W zaparkowanym w pobliżu budynku samo-
chodzie funkcjonariusze znaleźli kilka akumula-
torów o wartości 1 tysiąca złotych, wcześniej wy-
montowanych z podnośnika, a także osiem sztuk 
opon samochodowych. 

Dzięki powiadomieniu zgłaszającego oraz 
szybkiemu działaniu policjantów mienie wróci-
ło do właścicieli. Podejrzani usłyszeli już zarzuty. 
25-latek dwa, a 41-latek cztery zarzuty kradzieży 
i usiłowania kradzieży z włamaniem. 

W sobotę, 24 sierpnia, Prokuratura Rejono-
wa w Żarach zastosowała środek zapobiegawczy 
w postaci dozoru. Mężczyznom może grozić do  
10 lat pozbawienia wolności.

kom. Aneta Berestecka

Przyjechali do 
Żar kraść. Wpadli 
na gorącym 
uczynku

Więcej wody 
na basenie

fot. KPP Żary

ŻARY Kompleks 
rekreacyjny przy ulicy 
Źródlanej cieszy się 
sporym powodzeniem. 
Im lepsza pogoda, tym 
większym.

System biletowy zanotował prawie 
12,5 tysiąca wejść jednorazowych 
przez cały lipiec. Najwięcej 24 lipca - 
1739. Najmniej z kolei 12 lipca - jed-
no wejście.

Ogólnie rzecz biorąc, obiekt by-
wa oblegany tłumnie, co jest dla nie-
go dobrą rekomendacją. Mieszkańcy 
Żar i okolic lubią spędzać tam czas. 
Oprócz wodnych atrakcji jest tam 
również plac zabaw, wiata grillowa, 
boisko, bar. Można spokojnie spędzić 
cały dzień.

Czasem pojawiają się głosy, że 
nie ma gdzie popływać. I to prawda, 
bo z założenia nie jest to basen pły-
wacki, tylko rekreacyjny. Dla amato-
rów pływania jest całoroczny „Wod-
nik”, który pod tym względem speł-
nia swoje zadanie.

Niektórzy twierdzą, że basen 
jest za mały. Tak został zaprojekto-
wany i zbudowany. Swoją drogą po-
przedni, niby duży i głęboki, w za-
sadzie wykorzystywany był tylko  
w niewielkiej części. Powyżej 1,5 me-
tra głębokości tafla wody raczej świe-
ciła pustkami w porównaniu z płytszą 
częścią. 

Pojawił się jednak pomysł, aby 
przy Źródlanej coś w tej kwestii jesz-
cze zrobić.

- W przyszłym roku chcemy 
przygotować się, jeśli chodzi o spra-
wy koncepcyjne i projektowe, do po-
większenia basenu o dodatkową niec-
kę - mówi burmistrz Żar Danuta Ma-
dej. - Z tym, że jeśli okaże się, że bę-
dzie to zbyt dużo kosztować, że zbyt 
kosztowna będzie rozbudowa obecnej 
oczyszczalni, to na razie się wstrzy-
mamy.

Ale przyjrzeć się tematowi bli-
żej, na pewno nie zaszkodzi. Trudno 
też mówić o kosztach, jeśli nie spraw-
dzi się tego dokładnie. 

- Zabezpieczymy jakieś środki 
w przyszłorocznym budżecie na opra-
cowanie koncepcji, aby na ten temat 
wypowiedzieli się fachowcy - mówi 
Danuta Madej.

Wszystkie instalacje obecnie 
pracujące na Źródlanej zostały zapro-
jektowane pod konkretną powierzch-
nię basenu. Projektanci muszą się wy-
powiedzieć, w jakim zakresie trzeba 
by je zmodernizować, aby je dostoso-
wać do obsłużenia dodatkowej niec-
ki basenu, a przede wszystkim, czy to  
w ogóle jest możliwe.

Z pewnością można wybudo-
wać wszystko, jeśli nie patrzy się 
na koszty. Budżet miasta me jednak 
swoje ograniczenia, a mieszkańcy - 
możnaby rzec - nieograniczone po-
trzeby.

Zdania, jak to zazwyczaj bywa, 
są podzielone.

- Niektórzy mieszkańcy mówią, 
że dodatkowa niecka nie jest im po-
trzebna, bo nie przychodzą tam, że-
by siedzieć cały dzień w wodzie, a na-
wet nie mają zamiaru w ogóle pływać - 
mówi burmistrz. - Inni jednak chcieliby 
mieć miejsce do pływania.

Trzeba też pamiętać, że sam teren 
jest ograniczony. Dodatkowa niecka,  
a może i nawet dodatkowa oczyszczal-
nia, zabiorą część trawnika, na którym 
obecnie można się rozłożyć z kocem 
lub leżakiem. Coś kosztem czegoś. 

Wiele inwestycji w mieście wy-
konywanych jest przy udziale pozyska-
nych środków zewnętrznych. Jednak 
tematyka tych programów, z których 
można środki pozyskiwać, jest ściśle 
określona. Pieniędzy przeznaczonych 
na drogi nie można wydać na rozbudo-
wę basenu, a jak zapewnia burmistrz, 
w poprzedniej kadencji nie było nawet 
gdzie starać się o dofinansowanie do 
basenowej inwestycji. 

Niezależnie od tego, czy nowa 
niecka w końcu się kiedyś pojawi, czy 
nie, warto pamiętać, że żarski kom-
pleks rekreacyjny ma bardzo dobrą lo-
kalizację, w bezpośrednim sąsiedz-
twie Zielonego Lasu. I co też istotne 
- za wejściówki na podobne obiekty  
w innych miastach trzeba czasem pła-
cić o wiele więcej.

Andrzej  Buczyński

Czy dodatkowa niecka basenowa na tym terenie jest rzeczywiście potrzebna? fot. Andrzej Buczyński
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Żarskie
mistrzostwa
dla silnych

ŻARY Żarski Klub Sportów 
Walki zaprasza na dwa sportowe 
wydarzenia - Mistrzostwa Żar 
w Armwrestlingu, czyli siłowaniu 
na rękę oraz Mistrzostwa Żar 
w podciąganiu się na drążku. 
Zawody odbędą się 30 sierpnia o godz. 18.00. Zma-
gania sportowe są wydarzeniami towarzyszącymi 
podczas Hiphopowego Zakończenia Wakacji w par-
ku przy ul. Czerwonego Krzyża. 

Kategorie, w których zostaną rozegrane zma-
gania: 
• Armwrestling seniorów: prawa ręka mężczyźni do 

70kg, do 90kg, +90kg, kobiety - prawa do 60kg 
oraz +60kg, lewa ręka mężczyźni do 85kg oraz 
+85kg; 

• Podciąganie się na drążku seniorów: mężczyźni do 
75kg, do 85kg, do 95kg, +95kg oraz open kobiet.

Zapisy rozpoczną się od godz. 17.00 w miejscu wyda-
rzenia. Więcej informacji na fb Żarskiego Klubu Spor-
tów Walki lub mailowo zarskiksw@gmail.com. DP

REKLAMA

fot. Andrzej Buczyński
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Pierogi, pyzy, surówki 
i inne wyroby 
garmażeryjne – 
kupujemy je, bo są 
wygodne i proste  
w przygotowaniu.
Co czwarte gotowe 
danie wzbudziło 
zastrzeżenia podczas 
kontroli Inspekcji 
Handlowej.
Najgorzej wypadły 
produkty sprzedawane 
na wagę. 

Inspekcja Handlowa skontrolowała 
wyroby garmażeryjne. Sprawdziła za-
równo ich jakość, jak i oznakowanie. 
Inspektorzy odwiedzili 78 małych i 
sieciowych sklepów oraz hurtowni. 
Ocenili 405 partii, w tym między in-
nymi pierogi, pyzy, zupy, dania mię-
sne - oferowane zarówno w opako-
waniach (326), jak i luzem - na wagę 
(79). Nieprawidłowości stwierdzili w 
43 placówkach (55 proc. skontrolo-
wanych). Mieli zastrzeżenia do 113 
partii (28 proc.), w tym do połowy 
skontrolowanych produktów sprzeda-
wanych luzem.

78 partii produktów zostało 
przebadanych w laboratorium. Pra-
cownicy zakwestionowali 27 z nich 
(35 proc.). Przykładowe nieprawidło-
wości:
•	 mniej produktu, niż wskazywała 

deklaracja na opakowaniu – np.  
o 7-9 proc. mniej ozorów w gala-
recie;

•	 mniej nadzienia w pyzach (było 25 
proc. przy deklaracji nie mniej niż 
30 proc.);

•	 więcej bulionu we flaczkach wie-
przowych (było 78,8 proc. przy 
deklaracji 73 proc.);

•	 wołowina w kotletach mielonych 
i drób w pierogach z mięsem, któ-
rych nie było w wykazie składni-
ków na opakowaniach.

83 partie produktów były nie-
prawidłowo oznakowane. Najgorzej 
pod tym względem wypadły produkty 
sprzedawane na wagę.

W przypadku dań w opakowa-
niach:
•	 brakowało oznaczeń, np. w języku 

polskim;
•	 brakowało pełnej nazwy wyrobu;
•	 alergeny nie zostały wyróżnione na 

opakowaniu;
•	 data minimalnej trwałości lub ter-

min przydatności do spożycia były 
podane nieprawidłowo – np. źle 
wskazano miejsce, gdzie znajduje 
się data;

•	 na opakowaniu były pokazane wa-
rzywa lub przyprawy, które nie 
wchodziły w skład produktu (np. 
pietruszka, czosnek i pomidor na 
opakowaniu knedli z truskawkami).

W przypadku produktów sprze-

dawanych luzem:
•	 w miejscu sprzedaży brakowało 

pełnej nazwy produktu;
•	 oznaczenia wprowadzały w błąd 

(np. informacja „a’la domowa”, 
choć produkt zawierał konserwan-
ty);

•	 brakowało wykazu składników,  
w tym alergenów;

•	 w jednym miejscu wyroby były 
niewłaściwie przechowywane,  
w trzech – 4 partie wyrobów gar-
mażeryjnych były przeterminowa-
ne.

W wyniku kontroli sześć osób 
winnych popełnienia wykroczenia 
otrzymało mandaty karne. Wobec 
przedsiębiorców, którzy wprowadzi-
li do obrotu wyroby garmażeryjne  
o niewłaściwej jakości handlowej 
zostały wszczęte postępowania admi-
nistracyjne w sprawie wymierzenia 
kar pieniężnych. Inspekcja Handlo-
wa skierowała 23 informacje o nie-
prawidłowościach do wojewódzkich 
inspektoratów jakości handlowej ar-
tykułów rolno-spożywczych i 3 do 
organów nadzoru sanitarnego.

oprac. ATB (źródło UOKiK)

ROZMAITOŚCI

Niemal wszystkie zwolnienia 
lekarskie w naszym 
województwie wystawiane 
są elektronicznie. Mimo 
wielu obaw, lekarze jedynie 
w wyjątkowych przypadkach 
korzystają z druków 
papierowych. W Lubuskiem 
stanowią one zaledwie 0,05 proc. 
wszystkich zaświadczeń. W lipcu 
do obu lubuskich oddziałów ZUS 
na ponad 42 963 tys. zwolnień 
dotarło zaledwie 21 druków.
Lekarze mogą wystawić papierowe zwolnienia na 
wcześniej wydrukowanym z systemu formularzu 
w wyjątkowych sytuacjach losowych, np. gdy nie 
mają dostępu do internetu, zabraknie prądu bądź 
podczas niespodziewanej  wizyty domowej, jeże-
li nie mogą skorzystać z urządzenia mobilnego. 
Na elektronizację takiego wydruku mają trzy dni.

Papierowe zwolnienia lekarskie w Lubu-
skiem stanowią zaledwie 0,05 proc. wszystkich 
zwolnień. Od początku grudnia do końca lipca 
ubiegłego roku lekarze wystawili w naszym woje-
wództwie ponad 355 tys. e-ZLA.

Korzyści z elektronicznej formy zaświadcze-
nia lekarskiego odczuwają wszyscy: pacjenci, le-
karze i płatnicy składek, a także Zakład Ubezpie-
czeń Społecznych.  

Liczba papierowych jakie trafiają do ZUS 
maleje z miesiąca na miesiąc.  Ta liczba to efekt 
sprawnego wdrożenia projektu e-ZLA. Przed wy-
cofaniem papierowych druków przeprowadzili-
śmy liczne szkolenia z wystawiania elektronicz-
nych zwolnień, odbyliśmy także wiele spotkań 
z lekarzami. W każdym oddziale ZUS powołano 
specjalnych koordynatorów i opiekunów, których 
zadaniem był kontakt z placówkami medycznymi. 

Agata Muchowska
regionalny rzecznik prasowy ZUS 

województwa lubuskiego

Zielone druczki 
przeszły do lamusa

Kupując wyroby garmażeryjne:
•	 Przyjrzyj się opakowaniu, sprawdź, czy nie jest uszkodzone, a za-

wartość nie jest zbrylona.
•	 Zapoznaj się ze składem i informacjami graficznymi.
•	 Sprawdź datę ważności i warunki przechowywania.
•	 Zwróć uwagę, czy alergeny są wyróżnione w składzie, zwłaszcza, 

jeśli masz  na coś uczulenie.
•	 Spójrz, czy na opakowaniu została podana procentowa zawartość 

składników odżywczych.
•	 Gdy kupujesz produkty na wagę, masz prawo zapytać o pełen 

skład i alergeny. Informacje te powinny też być podane w miejscu 
ogólnodostępnym, np. przy lodówce.

Garmażerka 
pod kontrolą

fot. Andrzej Buczyński

Więcej ławek

ŻARY Popularność tężni solankowej przy ul. Częstochowskiej 
sprawiła, że często brakowało miejsc siedzących. Na wniosek 
mieszkańców, na placu wokół tężni zamontowano dziesięć 
dodatkowych ławek fot. UM Żary
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Nadmorska 
miejscowość, 77 zł  
za dobę, wakacje  
w dwie osoby i nocleg 
zarezerwowany 
13 dni przed 
wyjazdem - w taki 
sposób podróżuje 
najwięcej polskich 
wczasowiczów. 
Co ciekawe - już co 
trzecia osoba na 
wakacje zabiera 
swojego pupila. 

Pogorszenie pogody nie jest 
bodźcem do rezygnacji z wakacji.  
W pierwszej połowie lipca mieli-
śmy okazję doświadczyć tempera-
tur w pułapie 20°C oraz przelotnych 
opadów. Jesienna aura nie spowo-
dowała jednak braku zaintereso-
wania wypoczynkiem w Polsce. 
Z danych portalu Noclegowo.pl 
wynika, iż liczba rezerwacji w lip-
cu jest taka sama jak w czerwcu, 
gdy dominowały wysokie tempe-
ratury i słoneczna aura. Analiza 
danych statystycznych wysnu-

wa wniosek, iż Polacy korzystają  
z wypoczynku niezależnie od pogo-
dy, a deszcz i ochłodzenie nie są im 
straszne. Nie zmieniają się też zna-
cząco preferencje dotyczące kie-
runków podróży - nadal najczęściej 
wybieramy nadmorskie kurorty.  

Jakie są ceny  
w najpopularniejszych 
wakacyjnych 
miejscowościach
Średnia cena noclegu podczas 
wakacji 2019 wynosi 77 zł za 
osobę, to o 3 zł więcej niż w ubie-
głym roku. Spośród najpopular-
niejszych miejscowości, najwię-
cej zapłacimy w Sopocie - 125 zł 
za dobę, Gdańsku - 102 zł, Mię-
dzyzdrojach - 87 zł i Kołobrzegu 
- 86 zł. Ceny zbliżone do średniej 
krajowej, którą przeznaczamy na 
nocleg znajdziemy w Świnouj-
ściu, gdzie zapłacimy 77 zł, Kar-
paczu - 76 zł i w czołowym gór-
skim resorcie - Zakopanem - 74 zł. 
Ranking cen w najpopularniej-
szych miejscowościach zamykają 
Ustka - 72 zł, Łeba - 64 zł oraz 
Władysławowo - 63 zł. 

Największy wzrost cen noc-

legów względem 2018 roku wy-
stępuje w Kołobrzegu - zamiast 
72 zł, zapłacimy 86 zł za dobę. 
Kluczowe różnice w cenach za 
pobyt pojawiły się także w Gdań-
sku, Świnoujściu, Sopocie, Wła-
dysławowie i Międzyzdrojach. Za 
wakacje w tych miejscowościach 
trzeba zapłacić od 13 do 21% 
więcej niż w ubiegłym roku. 

Największym wzrostem 
zainteresowania względem ubie-
głego roku cieszą się Okuninka, 
Dźwirzyno i Stegna, które plasują 
się zaraz za 10-cioma najpopu-
larniejszymi destynacjami waka-
cyjnymi. W tych miejscach za-
płacimy stosunkowo niewiele, bo  
ok. 55 zł za nocleg. 

Kiedy i z kim wyjeżdżają 
Polacy
Okres, na który datowany jest 
największy wskaźnik wyjazdów 
to samo serce wakacji,czyli 19-
22 lipca. Dzień 20 lipca góruje  
w zestawieniu, ponieważ wakacje 
rozpoczyna wtedy ponad 11 tys. 
Polaków. Popularne okresy na 
wypoczynek to także 3-5 sierpnia 
oraz 15 sierpnia, rozpoczynający 

długi weekend sierpniowy. Naj-
częściej błogie wakacje zaczy-
namy w poniedziałki lub soboty, 
stanowiące początek pobytu dla  
ok. 100 tys. Polaków.

Iluosobowy wypoczynek 
jest najbardziej komfortowy dla 
Polaków? Dane wskazują, że naj-
częściej decydujemy się na wyjazd 
we dwoje, to ponad 27% wszyst-
kich rezerwacji w wakacje. Częste 
są także wyjazdy, w których bie-
rze udział dwójka dorosłych oraz 
jedno dziecko (17,5%) lub dwójka 
pociech (19,6%). Podróżujemy 
również w gronie trzech lub czte-
rech dorosłych, co stanowi 8,6% 
wyjazdów w wakacje.

Kiedy dokonujemy 
rezerwacji
Zdarza Ci się zarezerwować noc-
leg w ostatnim momencie, czy też 
skrupulatnie planujesz wakacje 
tygodnie przed wyjazdem? Prze-
ciętny Polak dokonuje rezerwacji 
wakacji 13 dni przed wyjazdem. 
Największą grupę stanowią oso-
by planujące swój wypoczynek 
z ponad miesięcznym wyprze-
dzeniem, postępuje tak 63% Po-

laków. 28% osób planuje zakwa-
terowanie 2-4 tygodnie przed 
podróżą, a 9% Polaków decyduje 
się na nocleg mniej niż tydzień 
przed wyjazdem.

Jakie są wymagania 
Polaków w kwestii noclegu
Basen, spa czy siłownia? Ja-
kie elementy muszą znaleźć się  
w wyjazdowym niezbędniku Pola-
ków? Dane wskazują, że zwierzę-
ta stanowią obecnie najważniejszy 
czynnik brany pod uwagę przy 
rezerwacji noclegu, ponieważ są 
istotne dla 31% użytkowników. 
Już co trzecia osoba decyduje się 
na wakacje ze swoim pupilem. Ta 
tendencja zdecydowanie rośnie - 
podczas wakacji 2019 zanotowa-
no 40% więcej zapytań o noclegi  
z akceptacją zwierząt w porówna-
niu do wakacji 2018. Dwukrotnie 
spada natomiast znaczenie wyży-
wienia na miejscu. Zainteresowanie 
obecnością placu zabaw również 
jest ponad dwukrotnie mniejsze. 
Udogodnienia, które niezmiennie 
cieszą się równie wysokim zainte-
resowaniem to obecność parkingu 
oraz internetu. nadesłane

Wakacyjny profil Polaka
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Parkrun jeszcze wakacyjnyPucharowa 
kolejka
PIŁKA NOŻNA Rozegrano kolejne 
mecze w ramach Pucharu Polski 
na szczeblu Lubuskiego Związku 
Piłki Nożnej.
Na środę, 28 sierpnia, zaplanowano następnych sie-
dem spotkań pierwszej kolejki. Jedno z nich się nie 
odbyło, ponieważ Unia Kunice nie zebrała składu 
ze względu na pracę, urlopy i kontuzje zawodników. 
ŁKS Łęknica wygrał więc walkowerem. ATB

Sukces młodych piłkarzy

BIEGI W ostatnią 
sobotę 66 osób 
pobiegło w 308. 
edycji żarskiego 
parkrunu. 
Krzysztof Cieślak przy-
biegł jako pierwszy 
(18:04). To już się zdarza-
ło, a wręcz nikogo nawet 
nie dziwi. Za nim byli Ma-
riusz Ficygowski, Miłosz 
Popko, Paweł Motyl, Pa-
weł Nowakowski i pierw-
sza kobieta - Agnieszka 
Jawniak.

Aleksander Sendziak 
poprawił swoją życiówkę 
(23:37), podobnie Maja 
Sobieraj (27:21) i Mago-
rzata Bajda (37:04).

W gronie debiutan-
tów na żarskim parkrunie 
znaleźli się: Tomasz Jaw-
niak (25:45), Małgorzata 
Gołębiewska (27:55) oraz 
Wojtek Sobieraj (35:57). 
ATB

BŁĘKITNI LUBIĘCIN 3  :  2 MIESZKO KONOTOP
DRZONKOWIANKA RACULA 2  :  3 ODRA NIETKÓW

LZS KADO GÓRZYN 2  :  3 DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE
ŁUŻYCZANKA LIPINKI 2  :  4 BUDOWLANI LUBSKO
SPARTA GRABIK 2  :  5 DELTA SIENIAWA ŻARSKA

ZORZA OCHLA 2  :  4 PIAST CZERWIEŃSK
ŁKS ŁĘKNICA 3  :  0 UNIA KUNICE ŻARY

Delta wygrała ze Spartą w Grabiku fot. ARMG

PIŁKA NOŻNA Drużyna Młody Talent zajęła 3. miejsce na turnieju w Niemczech grając w składzie (bramki w nawiasie): Miciniowski Miłosz, Kmiecik Bruno, Wrzeszcz Alex (2), Dziewiński Błażej 
(2), Artymowicz Szymon, Zofiński Marcin (1), Ryczkowski Grzegorz (1), Miśków Mateusz (1), Nicpoń Natan. Drugi zespół reprezentowali: Abramowicz Michał (6), Mikołajczuk Marcin (3), Brusiło 
Igor, Bieniek Radosław, Mikulski Hubert (4), Łyszczarz Patryk (3), Pazera Tymoteusz (2), Starzec Michał (1) i Miciniowski Marcel (2)  fot. nadesłane

Pięć kilometrów w każdą sobotę o godzinie 9.00 fot. Andrzej Buczyński

Parkrun jest formą aktywności fizycznej dla wszystkich fot. Andrzej Buczyński
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KOSZYKÓWKA  
W środę, 28 sierpnia, 
w Zielonej Górze 
w siedzibie firmy 
Abilet.pl, odbyła się 
konferencja prasowa 
z udziałem m.in. 
Janusza Jasińskiego, 
właściciela klubu 
Stelmet Enea BC 
Zielona Góra  
i Tomasza 
Ostrowskiego, 
prezesa BC SWISS 
KRONO Żary, podczas 
której ogłoszono, że 
oba kluby podpisały 
umowę szkoleniową.
Umowa zakłada m.in., że wybra-
ni zawodnicy, którzy są zgłosze-
ni do rozgrywek Energa Basket 
Liga, będą mogli również grać  
w barwach BC SWISS KRONO, 
a najzdolniejsi zawodnicy żar-
skiego klubu, będą mieli szansę 
gry w ekstraklasie. 

Nazwiska koszykarzy, któ-
rzy wzmocnią żarski zespół, po-

znamy już w sobotę, podczas ofi-
cjalnej prezentacji drużyny BC 
SWISS KRONO przed żarskim 
Ratuszem. Prezentację zaplano-
wano na godz. 18.00.

To tylko jeden z punktów 
podpisanej umowy. Na konferen-
cji mówiono o szerszej współpra-
cy - m.in. o promocji koszyków-
ki w naszym regionie, wymianie 
myśli szkoleniowej, wspólnych 
eventach. 

W środę ogłoszono rów-
nież, że podpisana została no-
wa umowa partnerska pomiędzy 
Stelmetem Enea BC Zielona Gó-
ra a firmą SWISS KRONO.

Stelmet to czterokrotny 
zdobywca tytułu mistrza Polski  
w latach 2013, 2015, 2016 i 2017, 
dwukrotny tryumfator Pucharu 
Polski w 2015 i 2017 roku oraz  
zwycięzca Superpucharu Polski 
w roku 2015. Dwukrotny uczest-
nik rozgrywek Euroligi 2014  
i 2016 i ćwierćfinalista Eurocupu 
2016. Od sezonu 2018/2019 dru-
żyna występuje w mocnej lidze 
VTB. 

MR (komunikat prasowy  
BC SWISS KRONO Żary)

Koszykarska współpraca

fot. Marcin Jodłowski/Red Button
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Dni Żar 2019

fot. Andrzej Buczyński
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Idą za ciosem

Piłka nożna KLASA A (Grupa 2)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. CHYNOWIANKA ZIELONA GÓRA 2 2 0 0 8 : 1 6

2. FADOM NOWOGRÓD 2 2 0 0 6 : 2 6

3. ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI 2 2 0 0 4 : 2 6

4. SPARTA MIERKÓW 2 1 1 0 6 : 2 4

5. START ZIEL-BRUK PŁOTY 2 1 1 0 5 : 4 4

6. CZARNI CZARNOWO 2 1 1 0 3 : 0 4

7. BŁĘKITNI ZABŁOCIE 2 1 0 1 8 : 2 3

8. POGOŃ WĘŻYSKA 2 1 0 1 4 : 5 3

9. BÓBR BOBROWICE 2 0 1 1 3 : 4 1

10. ENERGETYK DYCHÓW 2 0 1 1 2 : 3 1

11. RELAX GRABICE 2 0 1 1 1 : 4 1

12. CZARNI DRĄGOWINA 2 0 0 2 3 : 8 0

13. IKAR ZAWADA 2 0 0 2 1 : 9 0

14. BUDOWLANI II LUBSKO 2 0 0 2 0 : 8 0

OSTATNIE MECZE

PIŁKA NOŻNA 
Beniaminek 
okręgówki Kado 
Górzyn nie tylko 
odnalazł się  
w wyższej lidze, 
ale i radzi sobie 
bardzo dobrze, 
mając na koncie 
trzy zwycięstwa  
i jedną porażkę.
Jedyną jak na razie wpad-
kę piłkarze z Górzyna za-
liczyli w drugiej kolejce 
przegrywając na wyjeździe 
mecz w Czerwieńsku. 

Pokonali jednak re-
prezentacje Mieszka Kono-

top i Unii Kunice. W ostat-
niej kolejce Kado na me-
czu wyjazdowym wygrywa 
spotkanie z Deltą Sieniawa 
Żarska i z 9. punktami lądu-
je na 4. miejscu w tabeli. 

Jedyną bramkę dla 
gospodarzy strzelił Adam 
Baworowski (20’). Gole 
dla gości strzelali: Michał 
Prokopowicz (10’), Patryk 
Kniat (49’) i Michał Dyder-
ski (70’).

Póki co, wygląda na 
to, że Górzyn rozgości się 
w okręgówce na dobre,  
a wywalczony w ubiegłym 
sezonie awans nie był tyl-
ko przypadkiem. Czas po-
każe. ATB

KLASA A - GRUPA 4

CZARNI JELENIN - LZS KS TOMASZOWO
0  :  2

ISKRA MAŁOMICE - MIROSTOWICZANKA MIROSTOWICE
3  :  1

ŁUŻYCZANKA LIPINKI - ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI
4  :  4

MOCZYNIANKA ŻAGAŃ - ŁKS ŁĘKNICA
0  :  4

PŁOMIEŃ CZERNA - KWISA TRZEBÓW
2  :  2

GRANICA ŻARKI WIELKIE - KS LIPNA
8  :  1

KLASA A - GRUPA 2

CZARNI DRĄGOWINA - FADOM NOWOGRÓD
1  :  4

BŁĘKITNI ZABŁOCIE - IKAR ZAWADA
7  :  0

CHYNOWIANKA ZIELONA GÓRA - RELAX GRABICE
4  :  1

SPARTA MIERKÓW - BUDOWLANI II LUBSKO
4  :  0

ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI - ENERGETYK DYCHÓW
2  :  1

BÓBR BOBROWICE - START ZIEL- BRUK PŁOTY
2  :  3

CZARNI CZARNOWO - POGOŃ WĘŻYSKA
3  :  0

KLASA OKRĘGOWA

ARKA NOWA SÓL - MIESZKO KONOTOP
4  :  0

DELTA SIENIAWA ŻARSKA - LZS KADO GÓRZYN
1  :  3

DRZONKOWIANKA RACULA - SPROTAVIA SZPROTAWA
2  :  1

PIAST CZERWIEŃSK - ODRA BYTOM ODRZAŃSKI
1  :  2

UNIA KUNICE ŻARY - ODRA NIETKÓW
0  :  4

BUDOWLANI LUBSKO - PROMIEŃ ŻARY
1  :  2

ZORZA OCHLA - SPARTA GRABIK
6  :  7

DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE - POGOŃ PRZYBORÓW
6  :  1

II liga konbiet
po raz pierwszy

w Żarach
1 września - godz. 15.00

Promień Żary - Orlik Jelenia Góra
stadion przy ul. Zwycięzców 38

Delta Sieniawa Żarska 1:3 Kado Górzyn fot. Andrzej Buczyński

Kolejny sezon obrony 
przed spadkiem?
PIŁKA NOŻNA 
Trzecia porażka 
Unii Kunice. Tym 
razem z Odrą 
Nietków.
Na razie nie jest za cieka-
wie. Trzy punkty po czte-
rech kolejkach oznacza-
ją dla Unii końcówkę ta-
beli. Ale w podobnej sy-
tuacji jest również Del-
ta, czy chociażby Spar-
ta. Który zespół wyrwie 
się stamtąd jako pierwszy?  
I czy w ogóle? ATB Unia Kunice 0:4 Odra Nietków fot. Andrzej Buczyński
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Cztery razy
PIŁKA NOŻNA  
Po czterech kolejkach 
Promień Żary  
z kompletem punktów.

W czwartej kolejce zielonogórskiej 
klasy okręgowej Promień spotkał się 
na wyjeździe z Budowlanymi Lub-
sko. Żaranie objęli prowadzenie już  
w 15. minucie po strzale Jakuba No-
waka, ale dzięki bramce Marcina Bła-
wuciaka gospodarze wyrównali na  
4 minuty przed końcem pierwszej po-
łowy. Rozstrzygającego gola strzelił 
Marek Wolak na 10 minut przed koń-
cem meczu.

Bezpośrednimi rywalami na 
szczycie tabeli jest obecnie Promień 
oraz Arka Nowa Sól. W Lubsku Pro-
mień stracił pierwszą bramkę w tym 
sezonie, zaś Budowlani przegrali dru-
gi mecz. ATB

Piłka nożna KLASA OKRĘGOWA (Zielona Góra)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. ARKA NOWA SÓL 4 4 0 0 15 : 2 12

2. PROMIEŃ ŻARY 4 4 0 0 12 : 1 12

3. DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE 4 3 0 1 14 : 3 9

4. LZS KADO GÓRZYN 4 3 0 1 9 : 5 9

5. ODRA NIETKÓW 4 3 0 1 10 : 9 9

6. DRZONKOWIANKA RACULA 4 2 1 1 9 : 8 7

7. ODRA BYTOM ODRZAŃSKI 4 2 0 2 8 : 7 6

8. PIAST CZERWIEŃSK 4 2 0 2 6 : 5 6

9. ZORZA OCHLA 4 1 1 2 13 : 14 4

10. BUDOWLANI LUBSKO 4 1 1 2 5 : 8 4

11. DELTA SIENIAWA ŻARSKA 4 1 0 3 7 : 13 3

12. UNIA KUNICE ŻARY 4 1 0 3 2 : 9 3

13. POGOŃ PRZYBORÓW 4 1 0 3 4 : 10 3

14. MIESZKO KONOTOP 4 1 0 3 7 : 13 3

15. SPARTA GRABIK 4 1 0 3 9 : 19 3

16. SPROTAVIA SZPROTAWA 4 0 1 3 4 : 8 1

Piłka nożna KLASA A (Grupa 4)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. GRANICA ŻARKI WIELKIE 2 2 0 0 12 : 2 6

2. ŁKS ŁĘKNICA 2 2 0 0 8 : 1 6

3. ISKRA MAŁOMICE 2 2 0 0 5 : 2 6

4. LKS KS TOMASZOWO 2 1 0 1 3 : 4 3

5. CZARNI PRZYBYMIERZ 1 1 0 0 4 : 2 3

6. CZARNI JELENIN 2 1 0 1 2 : 3 3

7. PŁOMIEŃ CZERNA 2 0 2 0 3 : 3 2

8. KWISA TRZEBÓW 1 0 2 0 3 : 3 2

9. ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE 2 0 1 1 6 : 8 1

10. ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI 2 0 1 1 5 : 8 1

11. MIROSTOWICZANKA MIROSTOWICE 2 0 1 1 2 : 4 1

12. MOCZYNIANKA ŻAGAŃ 2 0 1 1 1 : 5 1

13. SPARTA MIODNICA 1 0 0 1 1 : 2 0

14. KS LIPNA 2 0 0 2 2 : 10 0

KLASA B - ŻARY
2019-08-31 14:00

WKS ŁAZ - LZS ZJEDNOCZENI BRODY
2019-08-31 17:00

ZIELONI DROŻKÓW - ZORZA KADŁUBIA
2019-09-01 15:00

TUPLICZANKA TUPLICE - NYSA PRZEWÓZ
2019-09-01 17:00

FAX BIENIÓW - ISKRA JABŁONIEC

STAL JASIEŃ - PIAST LUBANICE

KLASA A - GRUPA 4
2019-08-31 16:00

CZARNI JELENIN - CZARNI PRZYBYMIERZ
2019-08-31 17:00

KS LIPNA - ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE
KWISA TRZEBÓW - ISKRA MAŁOMICE

LZS KS TOMASZOWO - MOCZYNIANKA ŻAGAŃ
MIROSTOWICZANKA - GRANICA ŻARKI WIELKIE
ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI - SPARTA MIODNICA

2019-09-01 15:00
ŁKS ŁĘKNICA - PŁOMIEŃ CZERNA

KLASA A - GRUPA 2
2019-08-31 16:00

IKAR ZAWADA - CZARNI DRĄGOWINA
2019-08-31 17:00

START ZIEL- BRUK PŁOTY - ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI
2019-09-01 16:00

ENERGETYK DYCHÓW - BŁĘKITNI ZABŁOCIE
2019-09-01 17:00

BUDOWLANI II LUBSKO - BÓBR BOBROWICE
FADOM NOWOGRÓD - CZARNI CZARNOWO

POGOŃ WĘŻYSKA - CHYNOWIANKA ZIELONA GÓRA
RELAX GRABICE - SPARTA MIERKÓW

KLASA OKRĘGOWA
2019-08-31 17:00

ODRA BYTOM ODRZAŃSKI - UNIA KUNICE ŻARY
ODRA NIETKÓW - DELTA SIENIAWA ŻARSKA
POGOŃ PRZYBORÓW - BUDOWLANI LUBSKO

PROMIEŃ ŻARY - ZORZA OCHLA
SPROTAVIA SZPROTAWA - ARKA NOWA SÓL

2019-09-01 16:00
LZS KADO GÓRZYN - DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE

2019-09-01 17:00
MIESZKO KONOTOP - PIAST CZERWIEŃSK

SPARTA GRABIK - DRZONKOWIANKA RACULA

KOLEJNE MECZE

Pogoda festynowa dla kibiców, to dla piłkarzy dodatkowa walka z upałem fot. Andrzej Buczyński

Budowlani przegrywają z Promieniem 1:2 fot. Andrzej Buczyński
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30 sierpnia - 5 września 2019

Harry Potter wkrótce rozpocznie czwarty rok 
nauki w Hogwarcie. Młody czarodziej jest nękany 
koszmarami. Postanawia uciec od niepokojących 
snów, jadąc z przyjaciółmi Ronem (Rupert Grint) 
i Hermioną (Emma Watson) na Mistrzostwa 
Świata w Quidditchu. Podczas zawodów 
niebo rozświetla Mroczny Znak, symbol Lorda 
Voldemorta. Jest on dziełem jego zwolenników 
zwanych śmierciożercami. Tymczasem profesor 
Dumbledore ogłasza, że Hogwart będzie organi-
zatorem Turnieju Trójmagicznego.

TVN fi lm przygodowy, Wielka Brytania, USA, 2005

Harry Potter i czara ognia20:00

Piątek

POLSAT

20:10

Sobota

Siedemnastoletni Romek pomaga matce utrzy-
mać dom, pracując jako pomocnik maszynisty. 
Jest świadkiem wywózki Żydów do pobliskiego 
obozu koncentracyjnego. Nie jest jednak do 
końca świadomy tego, co się wokół niego dzieje. 
Nastolatek zabiega o względy Franki (Urszula 
Bogucka). Ta sama dziewczyna podoba się jego 
rówieśnikowi Guido (Jonas Nay), który służy 
w niemieckiej żandarmerii i uwielbia jazz. 
Drogi obu chłopców niebawem się skrzyżują za 
sprawą starego patefonu i płyt.

Ziemia sprzed 20 tysięcy lat. Obszary, które 
jeszcze do niedawna były sawanną, zaczynają 
się pokrywać lodem i śniegiem. Żywe stworze-
nia uciekają w cieplejsze rejony globu. Leniwiec 
Sid przesypia moment wymarszu. Zdaje sobie 
sprawę, że jego szanse na przetrwanie są niew-
ielkie. Na szczęście poznaje mamuta Mańka. 
Podczas wspólnej wędrówki znajdują zagubione 
niemowlę. Postanawiają oddać je rodzicom. 
Wkrótce dołącza do nich tygrys Diego chce zabić 
malca w ramach zemsty.

TVP1 dramat wojenny, Niemcy, Polska, 2014fi lm animowany, USA, 2002 

Letnie przesilenieEpoka lodowcowa 23:10

Niedziela

Frank Martin (Jason Statham), były członek bry-
tyjskich oddziałów specjalnych, zarabia obecnie 
jako dostawca nielegalnych przesyłek. Zawsze 
przestrzega pewnych reguł - nie interesuje go 
prawdziwe nazwisko nadawcy i odbiorcy oraz 
zawartość przewożonych paczek. Pewnego dnia 
ma dostarczyć przesyłkę do przestępcy zwanego 
Wall Street. Wbrew swoim zasadom postanawia 
zajrzeć do środka pakunku, gdy zauważa, że coś 
się w nim porusza. Okazuje się, że jest to młoda 
kobieta, Chinka Lai.

POLSAT fi lm sensacyjny, Francja, USA, 2002

Transporter20:20

Poniedziałek

Gloria (Anne Hathaway) jest trzydziestolatką, 
która wyjechała do Nowego Jorku w poszuki-
waniu wymarzonej pracy. Gdy nie mogła pisać 
artykułów postanowiła zanurzyć się w nocnym 
życiu. Kobieta zaczyna mieć problemy z alko-
holem, a jej chłopak, mając dość jej zachowania 
wyrzuca ją z domu. Gloria musi wracać do rodzin-
nego miasteczka, gdzie próbuje zacząć wszystko 
od nowa. Zaczyna jej pomagać Oscar (Jason 
Sudeikis), znajomy z dzieciństwa. Mężczyzna 
zatrudnia ją w swoim barze jako kelnerkę.

TVP2 komedia, Korea Południowa, Kanada, USA, 2016 

Monstrum 21:55

Wtorek

Rok 1980, Meksyk. Danny, Hunter, Davies i Meier 
(Aden Young), grupa doskonale wyszkolonych 
agentów specjalnych, musi wykonać kolejne 
zadanie i zlikwidować wyznaczonego człowieka. 
W trakcie misji pojawiają się jednak komplik-
acje, w wyniku których Danny zostaje ranny. Po 
tym zdarzeniu mężczyzna postanawia zrezyg-
nować z dotychczasowego trybu życia i przejść 
na emeryturę. Rok później musi jednak wrócić 
do pracy, kiedy jego mentor Hunter zostaje 
porwany przez bezwzględnych przestępców. 

TVN fi lm sensacyjny, Australia, Wielka Brytania, USA, 2011

Elita zabójców 22:35

Środa

Przebój francuskich kin. Scenariusz powstał 
w oparciu o popularny komiks René Pétillona. 
Jack Palmer (Christian Clavier) to detektyw 
w średnim wieku. Jego prawdziwe nazwisko 
brzmi Rémi François. Używa jednak angielskie-
go, ponieważ sądzi, że lepiej brzmi. Pewnego 
dnia paryski prawnik powierza mu, wydawałoby 
się, prostą sprawę - ma odszukać niejakiego 
Ange’a Leoniego (Jean Reno), ponieważ ma on 
do odebrania dużą ilość wygranych na loterii 
pieniędzy. Leoni mieszka na Korsyce. 

TVP2 komedia sensacyjna, Francja, 2004 

Grunt to rodzinka22:45

Czwartek

SERIAL OBYCZAJOWY TELETURNIEJ FILM PRZYGODOWY FILM SF FILM KOSTIUMOWY SERIAL OBYCZAJOWY KOMEDIA SERIAL KOMEDIOWY

TVP 1 TVP 2 TVP Kultura TV 4TVN TV PulsPOLSAT TVN 7

piątek 30 sierpnia

05:10 Natura w Jedynce 
- Chiński dziki zachód 
- serial dokumentalny, 
prod. Niemcy, 2017

06:15 Wieczna miłość - serial, 
prod. Turcja, 2015

07:05 Elif - serial, prod. Turcja
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Zakochaj się w Polsce 

- Ogrody Hortulus w 
Dobrzycy - magazyn

09:15 Ranczo - serial 
10:15 Komisarz Alex 

- serial kryminalny TVP
11:05 Ojciec Mateusz

- serial kryminalny TVP
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:30 Agropogoda - magazyn
12:35 Magazyn Rolniczy
12:45 Kalendarium Powsta-

nia Warszawskiego
12:50 Natura w Jedynce

- Śladami kotów 

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2014

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Opole 2019 na bis 
15:55 Wieczna miłość - serial
17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 Jaka to melodia? 
18:25 Korona królów 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm!

- magazyn
20:35 Zniewolona - serial
21:35 Echo serca - serial TVP
23:35 Miłość silniejsza niż 

śmierć - dramat
01:15 Rejs wyklętych 

- dramat
03:50 Mordercza miłość

05:15 Koło fortuny 
- teleturniej

05:55 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

06:50 Mistrzowie - Jacek 
Wszoła 

07:20 Familiada - teleturniej
07:55 Pytanie na śniadanie
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:25 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
11:55 Na sygnale - serial 

fabularyzowany TVP
12:30 Koło fortuny
13:15 Wymarzona miłość 

- serial obyczajowy
14:00 Coś dla Ciebie 

- magazyn
14:35 Operacja Zdrowie! 

Przepuklina
- magazyn medyczny

15:10 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

16:00 Koło fortuny 
- teleturniej

16:35 Familiada 
- teleturniej

17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram
18:40 Na dobre i na złe 

- serial TVP
19:35 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
20:10 Kino relaks

- Hotelowa miłość 
- komedia romantyczna, 
prod. USA

21:55 Lato, muzyka, zabawa
24:00 Podwójne uderzenie

- fi lm fabularny,
02:00 Zatrzymane chwile 

- dramat, prod. USA, 1996, 
reż. Bethany Rooney

05:45 Uwaga! - magazyn 
06:15 Mango - telezakupy
07:20 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

08:20 Doradca smaku - Poled-
wiczki z leczo 

08:30 Dzień Dobry 
Wakacje 
- magazyn 

11:00 Jestem z Polski 
12:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
13:00 19 + 
14:00 SOS Ekipy w akcji
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szkoła 
17:00 SOS Ekipy w akcji
18:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn 

20:00 Harry Potter 
i czara ognia 
- fi lm przygodowy, 
USA, Wielka Brytania, 
2005, reż. Mike Newell, 
wyk. Emma Watson, 
Rupert Grint, Brendan 
Gleeson, Michael Gambon, 
Alan Rickman, Maggie 
Smith

23:20 Człowiek tai chi
- fi lm sensacyjny, 
Chiny, Hong Kong, 
USA, 2013, reż. Keanu 
Reeves, wyk. Tiger Hu 
Chen, Keanu Reeves, 
Karen Mok, Hai Yu, Qing Ye 

01:35 Kuba Wojewódzki 
- talk show 

02:35 Uwaga
- magazyn 

02:55 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:45 SuperPies
09:15 Malanowski i Partnerzy 

- serial kryminalny, 
prod. Polska

09:45 Dzień, który zmienił 
moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

10:45 Dlaczego ja?
11:45 Gliniarze
12:45 Trudne sprawy
13:45 Sekrety rodziny
14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja 

- magazyn reporterów
16:40 Gliniarze
17:40 Sekrety rodziny
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich
- serial komediowy,

20:10 Wolverine
- fi lm s-f

 Wolverine po śmierci 
Jean jest pogrążony 
w rozpaczy. Zaszywa się 
w górach Alaski, by 
cierpieć z dala od ludzi. 
Pewnego dnia odnajduje 
go Yukio. Dziewczyna jest 
posłanką umierającego 
pana Yashidy, któremu 
Logan uratował życie 
podczas II Wojny 
Światowej. 

22:55 Resident Evil: 
Ostatni rozdział

 Alice jest jedną z niel-
icznych ocalałych z tego, 
co miało być ostatnim 
bastionem ludzkości w 
walce z Nieumarłymi. 

01:15 Tajemnice losu

08:00 Teledyski - muzyka 
klasyczna

08:40 Szlakiem miejsc 
niezwykłych - Pomniki 
Historii - Sulejów

09:00 Dzika muzyka - Suwalska 
mozaika - magazyn

09:35 Parę osób, mały czas 
- dramat, reż. Andrzej 
Barański, wyk. Krystyna 
Janda, Andrzej Hudziak, 
Igor Przegrodzki, Monika 
Obara, Arkadiusz Detmer, 
Krystyna Tkacz, Elżbieta 
Kępińska, Witold Skaruch, 
Zdzisław Wardejn

11:30 Polskie drogi - serial
13:05 Studio Kultura - Roz-

mowy - Andrzej Szczerski
13:20 Chopin i jego Europa 

2017 - koncert symfon-
iczny - Dobrzyński, Chopin 
- koncert

15:00 Lech Majewski. Świat 
według Bruegela
- fi lm dokumentalny

15:55 Młyn i krzyż
- fi lm kostiumowy, 
prod. Polska, Szwecja, 
2011, reż. Lech Majewski

17:40 Samochodzik i tem-
plariusze - serial TVP

19:05 Kronos - magazyn 
kulturalno-społeczny

19:45 Koło pióra
- Nagroda Literacka 
Gdynia 4 

20:00 Informacje kulturalne 
20:20 Komediowe lato - 500 

dni miłości - komedia 
romantyczna

22:05 Ikony muzyki - Abba 
22:55 Polska w akcji - Nocne 

Graffi  ti - fi lm sensacyjny, 
reż. Maciej Dutkiewicz

00:35 Informacje kulturalne 
00:55 Kino nocne - Irina Palm 

- dramat, prod. Belgia

06:00 JAG - Wojskowe Biuro 
Śledcze 

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw
- serial obyczajowy

09:00 Rodzinny interes
10:00 Zaklinaczka duchów 

Dzięki swojemu darowi 
Melinda Gordon potrafi  
komunikować się z zagubi-
onymi duszami zmarłych 
ludzi i pomaga im przejść 
na drugą stronę.

12:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- fabularny

14:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

15:00 Lombard. Życie
pod zastaw 
- serial obyczajowy
prod. Polska

16:00 Rodzinny interes
- serial obyczajowy
prod. Polska

18:00 Lombard. Życie
pod zastaw 
- serial obyczajowy
prod. Polska

21:00 Terrorysta 
- fi lm sensacyjny

22:50 Sabotaż 
- thriller
Po okradzeniu 
kartelu narkotykowego 
członkowie jednostki 
DEA zaczynają ginąć 
w brutalny sposób. 
“Breacher”, ich dowódca, 
łączy siły z prowadzącą 
śledztwo funkcjonariuszką 
Brentwood.

00:55 Żołnierze kosmosu 
03:40 Tajemnice 

medyczne
- fi lm akcji

04:50 Dyżur

05:10 Szkoła 
06:10 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
07:10 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
08:10 Szpital - program 

obyczajowy 
09:10 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska
- program sądowy 

10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda 

- magazyn obyczajowy 
12:55 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska
- program sądowy 

14:55 Szpital - program 
obyczajowy 

15:55 Kości - serial, USA 
16:55 Dr House - serial 

obyczajowy, USA 
17:55 Kryminalni - serial 

kryminalny, Polska 
19:00 Ukryta prawda 

20:00 Akademia policyjna VII: 
Misja w Moskwie
- fi lm komedia, USA, 1994, 
reż. Alan Metter, wyk. 
George Gaynes, Michael 
Winslow, David Graf, Leslie 
Easterbrook, G.W. Bailey, 
Christopher Lee 

21:50 Tequila Sunrise 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1988, reż. Robert Towne, 
wyk. Mel Gibson, Michelle 
Pfeiff er, Kurt Russell, Raul 
Julia, J.T. Walsh, Arliss 
Howard, Arye Gross 

00:15 Zagubieni 
- serial, USA 

02:15 Druga strona 
medalu
- talk show 

02:45 Noc Magii
- program ezoteryczny

06:00 Buff y, postrach 
wampirów

07:05 Przygody Kota 
w butach

07:35 Dragon Ball Super
08:00 Nasz Nowy Dom
09:00 Septagon
10:00 Anatomia głupoty 

według Richarda 
Hammonda

11:00 Sekrety Sąsiadów
12:00 Najdziwniejsze 

zwierzęta świata. 
Mieszkańcy lądu

 Kolejny dokument 
z cykluw którym 
podglądamy najbardziej 
zaskakujące, najdziwnie-
jsze i najzabawniejsze 
zachowania zwierząt.

13:00 Detektywi w akcji 
- serial kryminalny, 
prod. Polska

14:00 STOP Drogówka
15:00 Policjantki i Policjanci 
16:00 Przeklęta

17:00 Miodowe Lata
- serial komediowy

18:00 Septagon
19:00 Policjantki i Policjanci

- serial obyczajowy, 
prod. Polska

20:00 Gwiazdy Kabaretu
21:00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
- serial kryminalny

23:05 W potrzasku
 Europejski biznesmen 

Paul Racine spotyka pod-
czas służbowej podróży 
do Japonii piękną Kirinę . 
Krótki romans kończy się 
nad ranem; wracając do 
apatamentu po zgubione 
klucze, Paul znajduje 
Kirinę martwą. 

01:10 Najdziwniejsze 
zwierzęta świata
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05:35 Klan - telenowela TVP
06:25 Sprawa dla reportera
07:20 Rok w ogrodzie
07:45 Rok w ogrodzie Extra 
08:00 Pełnosprawni - magazyn 

dla niepełnosprawnych
08:25 Wojsko - polskie.pl 

- reportaż
08:50 Studio Raban
09:20 Rodzinny ekspres 

- magazyn
09:50 Koszykówka mężczyzn 

- Mistrzostwa Świata: 
Polska - Wenezuela, prod. 
Szwajcaria, 2019

12:00 Sekundy, które 
zmieniły życie

12:20 Kalendarium Powsta-
nia Warszawskiego 

12:25 Fascynujący świat 
- Najwspanialsze zabytki 
starożytności

13:20 Z pamięci - felieton
13:35 Okrasa łamie przepisy 
14:05 Przyrodnik na tropie 
14:35 Jak to działa

15:15 Dziewczyny 
ze Lwowa - serial 
obyczajowy TVP

17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 Jaka to melodia? 

- teleturniej muzyczny
18:30 Opole na bis - koncert
19:25 Sport
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! - magazyn
20:35 Komisarz Alex - serial 

kryminalny TVP
21:30 Jutro idziemy do kina 

- fi lm fabularny, 
reż. Michał Kwieciński

23:25 Siedmiu psychopatów 
- komedia, prod. Wielka 
Brytania, 2013

01:25 Miłość silniejsza 
niż śmierć - dramat

05:20 Koło fortuny 
- teleturniej

05:55 Barwy szczęścia - serial 
obyczajowy TVP

07:00 M jak miłość - serial TVP
07:55 Pytanie na śniadanie
11:10 Pogoda
11:15 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:40 To je Borowicz.

Podróże ze smakiem 
- magazyn kulinarny

12:15 Gwiazdy w południe - O 
jeden modramat wojenny, 
prod. USA, 1977, reż. 
Richard Attenborough, 
wyk. Dirk Bogarde, James 
Caan, Michael Caine, Sean 
Connery, Edward Fox, 
Gene Hackman, Anthony 
Hopkins

14:00 Familiada - teleturniej
14:35 Koło fortuny 
15:15 Rodzinka.pl - serial
15:45 Kabaretowe Lato 

Dwójki

16:50 U Pana Boga 
w ogródku - serial 
komediowy TVP

17:45 Dla niesłyszących 
- Słowo na niedzielę 
- Cudowne ostatnie 
miejsce

18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport Telegram
18:30 Kroniki F1 - felieton
18:35 Postaw na milion 

- teleturniej
19:35 Lajk!
20:00 Lato, muzyka, zabawa  
23:25 Zauroczenie - fi lm fabu-

larny, prod. USA, 2013, 
reż. Malik Bader

01:10 W upalną noc 
- fi lm kryminalny, 
prod. USA

03:00 Zakończenie dnia

04:50 Uwaga!
- magazyn 

05:15 Mango 
- telezakupy

07:30 Dzień Dobry TVN 
- magazyn 

11:00 Na Wspólnej   
- serial obyczajowy, Polska 

12:50 Znów mam 17 lat 
- fi lm komedia, USA, 2009, 
reż. Burr Steers, wyk. Zac 
Efron, Matthew Perry, 
Leslie Mann, Thomas 
Lennon, Allison Miller 

15:00 Top Model - program 
rozrywkowy 

16:30 Efekt Domina 
17:00 Truckerki 
18:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

19:00 Fakty 
19:25 Sport 
19:35 Pogoda 
19:45 Uwaga!

- magazyn 

20:00 Bodyguard 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1992, reż. Mick Jackson, 
wyk. Kevin Costner, 
Whitney Houston, Gary 
Kemp, Bill Cobbs, Ralph 
Waite, Tomas Arana 

22:45 Sekrety i grzeszki 
- fi lm komedia, USA, 
2011, reż. Ron Howard, 
wyk. Vince Vaughn, Kevin 
James, Jennifer Connelly, 
Winona Ryder

01:00 Ninja II: Cień łzy 
- fi lm sensacyjny, USA, 
Tajlandia, 2013, reż. Isaac 
Florentine, wyk. Scott 
Adkins, Mika Hijii, Kane 
Kosugi, Shun Sugata 

03:00 Uwaga!
- magazyn 

03:20 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Scooby-Doo: Wakacje z 
duchami

10:15 Ewa gotuje
10:45 Fałszywa dwunastka 2
 Tom Baker wraz z żoną 

Kate zabierają swoją 
wesołą gromadkę na 
niezapomniane letnie 
wakacje. 

12:40 Sekrety rodziny
13:40 Sekrety rodziny
14:45 Foto Models Poland 

2019
15:45 Kabaret na żywo
17:45 Chłopaki do wzięcia
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich 
- serial komediowy, 
prod. Polska

20:10 Epoka lodowcowa
21:55 Skazani na Shawshank

01:05 Przypadek 39
 - horror, USA, Kanada, 

2009, reż. Christian Alvart, 
wyk. Bradley Cooper, 
Callum Keith Rennie, Ian 
McShane, Jodelle Ferland, 
Renée Zellweger 

 Emily Jenkins jest 
idealistką realizującą się 
jako doskonały pracownik 
pomocy społecznej. 
Jednym z jej obowiązków 
jest ochrona 10-letniej 
dziewczynki, nad którą 
znęcają się rodzice. 
Prawda jednak okazuje się 
inna, a dziewczynka nie 
jest tym kim się wydaje...

03:25 Tajemnice losu
04:55 Disco Gramy

- program rozrywkowy
prod. Polska

08:00 Serialowa nostalgia 
- Przygody psa Cywila

09:10 Bohdan! Trzymaj się! 
- benefi s Bohdana Łazuki 
- koncert

09:55 Łazuka i jego goście
10:25 Animama - Legenda i 

nauka - serial animowany, 
reż. Czesława Stefańska

10:55 Dokument tygodnia 
- Arcydzieła 
niedokończone 
- dokumentalny

12:00 Niespotykanie spoko-
jny człowiek - fi lm TVP, 
reż. Stanisław Bareja, wyk. 
Janusz Kłosiński, Ryszarda 
Hanin, Marek Frąckowiak, 
Małgorzata Potocka

13:10 Pułkownik Kwiat-
kowski - komediodramat, 
reż. Kazimierz Kutz

15:25 Szlakiem Kolberga 
15:55 20 - lecie Akademii 

Filmowej w Zwierzyńcu 
- reportaż

16:35 Literatura na ekranie 
- Zemsta - komedia, 
reż. Andrzej Wajda

18:30 The Stone Roses: 
Made of Stone

20:20 Bilet do kina - Mary 
Reilly - fi lm fabularny, 
prod. USA, 1995

22:15 Rock en Seine - PJ Harvey 
- koncert

23:55 Mocne Kino
- Blue Ruin
- fi lm prod. USA, 2013

01:35 Performance 
- Present Performance

02:15 Komediowe lato 
- 500 dni miłości 
- komedia romantyczna

04:00 Legendy Rocka
- Jethro Tull 

04:30 Traviata w Operze 
Wrocławskiej - reportaż

05:55 Pan wzywał,
Milordzie? 

07:00 Taki jest świat 
- program informacyjny

07:50 Czynne całą dobę 
09:00 13 Posterunek 2 
10:10 Lombard. Życie 

pod zastaw 
- serial obyczajowy
prod. Polska
Prowadzenie lombardu to 
zajęcie ciekawe, moment-
ami ekscytujące, ale często 
i niebezpieczne. Bohater-
ami serialu są: właściciel 
Kazimierz Barski, jego 
rodzina, pracownicy oraz 
klienci, którzy pojawiają 
się w lombardzie z pow-
odu różnych życiowych 
zawirowań. Są to zarówno 
osoby starsze, potrzebu-
jące środków do życia, jak 
i młode, które zastawiają 
na kilka dni laptop czy 
telefon. 

15:00 Rodzinny interes
- serial obyczajowy
prod. Polska

19:00 Wielka Zabawa TV Puls 
w Mrągowie
- program rozrywkowy

20:00 Atomic Blonde
22:15 Protektor 
00:10 Czasy ostateczne: 

Pozostawieni 
02:30 Taki jest świat

- program informacyjny
prod. Polska

03:10 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny

03:55 Menu na miarę 
- fabularny

04:30 Z archiwum 
policji
- fabularny

04:55 Dyżur

05:50 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

06:50 Mango - telezakupy
08:55 Przyjaciele - serial 

komediowy, USA 
09:25 Zakochani po uszy 

- serial, Polska 
11:40 Kurczak mały 

- fi lm komedia, USA, 2005, 
reż. Mark Dindal, wyk. 
Zach Braff , Garry Marshall, 
Don Knotts, Patrick 
Stewart, Joan Cusack, 
Wallace Shawn 

13:20 Zawsze tylko ty
- fi lm obyczajowy, 
USA, 2009, reż. Richard 
Loncraine, wyk. Renée 
Zellweger, Logan Lerman, 
Kevin Bacon, Nick Stahl, 
Troy Garity 

15:40 Młode szpady - fi lm 
przygodowy, Wielka 
Brytania, Francja, 2001, 
reż. Mario Andreacchio, 
wyk. Hugh Dancy

17:40 Pitch Perfect 
- fi lm komedia, 
USA, 2012, reż. Jason 
Moore, wyk. Jason Moore, 
Anna Kendrick, Skylar 
Astin, Ben Platt, Rebel 
Wilson, Adam DeVine, 
Brittany Snow 

20:00 Maverick 
- fi lm western, 
USA, 1994, reż. Richard 
Donner, wyk. Mel Gibson, 
Jodie Foster, James Garner, 
Graham Greene

22:45 Gra dla dwojga 
- fi lm komedia, USA, 
Niemcy, 2009, reż. Tony 
Gilroy, wyk. Clive Owen

01:20 Ultimatum Bourne’a 
- fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy, 2007

03:40 Noc Magii

06:00 Przygody Kota 
w butach

07:05 Kacze opowieści
08:05 Flintstonowie
09:05 Superpsiaki
 Paczka sympatycznych 

szczeniaków znajduje 
tajemnicze pierścienie, 
które zapewniają ich po-
siadaczom nadnaturalne 
zdolności. 

10:50 Policjantki i Policjanci 
13:50 STOP Drogówka
14:50 Paladyn 2 - Korona

i smok
 W królestwie spusto-

szonym i okupowanym 
przez wrogie imperium 
złego smoka ma się odbyć 
potajemna koronacja 
prawowitego następcy 
tronu. 

16:50 Ja cię kocham, 
a ty śpisz

19:00 Galileo
20:00 Policjantki i Policjanci 

22:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny
- serial kryminalny
prod. Polska

00:00 Martwa dziewczyna
 Dwóch nastolatków 

buszuje po opuszczonym 
od wielu lat szpitalu psy-
chiatrycznym. W jednym 
z pomieszczeń odkrywają 
młodą nagą dziewczynę 
przywiązaną pasami do 
łóżka. Z początku biorą ją 
za martwą, ale po chwili 
wydaje się, że dziewczyna 
jest w śpiączce lub w 
stanie śmierci mózgowej. 

02:10 Interwencja
02:30 Graffi  ti
02:40 Disco Polo Life
03:40 Top 10 lista przebojów
05:45 Telezakupy TV Okazje
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niedziela 1 września

05:15 Klan - telenowela TVP
06:05 Słownik polsko@polski 

- talk - show
06:35 Wojsko - polskie.pl

- reportaż
07:00 Historia, której nie 

pamiętam - fi lm
08:00 Tydzień
08:30 Zakochaj się w Polsce 

- Wałbrzych - magazyn
09:05 Ziarno - Kto Ty jesteś? 

Polak mały! - magazyn
09:40 Prywatne życie zwier-

ząt - reportaż
10:00 Ojciec Mateusz 
10:15 Wieluń - Polska Guernika 

- fi lm dokumentalny, reż. 
Tadeusz Pawlicki

11:00 Święto Dziękczynienia 
za Plony - Jasna Góra 
2019 - relacja

13:30 Z pamięci - felieton
13:40 Natura w Jedynce 

- Planeta lasów. Mroczne 
serce Afryki - fi lm
dokumentalny

14:20 Blondynka 
- serial TVP

16:05 Echo serca 
- serial TVP

17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 Jaka to melodia?
18:30 Opole 2019 na bis 
19:30 Wiadomości
20:10 Film fabularny
22:05 Zbrodnia z nieba 

- fi lm dokumentalny
23:10 Letnie przesilenie 

- fi lm fabularny, prod. 
Polska, Niemcy, 2014

00:55 Jutro idziemy do kina 
- fi lm fabularny, reż. 
Michał Kwieciński

02:50 Druga Wojna 
Światowa cz. 1. 
Pierwszy dzień 

03:40 Z pamięci - felieton

04:35 Dla niesłyszących 
- Słowo na niedzielę 

04:45 Koło fortuny 
05:20 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP
07:00 M jak miłość - serial TVP
07:55 Pytanie na śniadanie 

- w tym: Pogoda Flesz
10:35 Rodzinne oglądanie 

- Simon Reeve i jego 
śródziemnomorskie przy-
gody - cykl dokumentalny, 
prod. Wielka Brytania, 
2018, reż. Eric McFarland

11:45 Gwiazdy w południe - 
Major Dundee - western

14:00 Familiada - teleturniej
14:35 Koło fortuny 
15:15 Widowisko muzyczne
16:25 Kocham Cię, Polsko!

- zabawa quizowa
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:30 Sport Telegram
18:33 Kroniki F1 - felieton
18:35 Postaw na milion 

19:30 Na sygnale 
- serial fabularyzowany 
prod. TVP

20:05 Tak zaczynała
się wojna - widowisko 
muzyczne

21:50 Brannigan 
- fi lm sensacyjny, 
prod. Wielka Brytania, 
USA, 1975, reż. Douglas 
Hickox, wyk. John Wayne, 
Judy Geeson, Mel 
Ferrer, Richard Atten-
borough

23:40 Koncert Msza 
h-moll Bacha

00:45 Zawód: Amerykanin 
- serial, prod. USA, 2013

02:40 Major Dundee 
- western, prod. USA, 
1965, reż. Sam Peckinpah

04:45 Zakończenie dnia

04:50 Uwaga! - magazyn 
05:15 Mango - telezakupy
07:30 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:00 Zamiana szefów kuchni 
12:00 Co za tydzień 
12:45 Kung Fu Panda II 

- fi lm komedia, USA, 2011, 
reż. Jennifer Yun, wyk. 
Jack Black, Angelina Jolie, 
Dustin Hoff man, Gary 
Oldman, Jackie Chan, Seth 
Rogen, Lucy Liu 

14:40 Harry Potter i czara 
ognia - fi lm przygodowy, 
USA, Wielka Brytania, 
2005, reż. Mike Newell, 
wyk. Emma Watson, 
Rupert Grint, Brendan 
Gleeson, Michael Gambon, 
Alan Rickman, Maggie 
Smith

18:00 Salon sukien ślubnych 
Goka 

19:00 Fakty 
19:50 Uwaga! - magazyn 

20:05 Szybcy i wściekli V
- fi lm sensacyjny, USA, 
2011, reż. Justin Lin, wyk. 
Vin Diesel, Paul Walker, 
Jordana Brewster, Tyrese 
Gibson, Chris ‘Ludacris’ 
Bridges 

22:50 Królestwo 
- fi lm sensacyjny, 
USA, Niemcy, 2007, reż. 
Peter Berg, wyk. Jamie 
Foxx, Chris Cooper, Jennif-
er Garner, Jason Bateman, 
Ashraf Barhom, Jeremy 
Piven, Richard Jenkins 

01:05 Kuchenne rewolucje 
- program kulinarno-roz-
rywkowy 

02:05 Uwaga!
- magazyn 
prod. Polska

02:25 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:45 Jeźdźcy smoków 
na końcu świata

09:30 Alvin i wiewiórki: 
Wielka wyprawa

11:30 Hotel Transylvania 2
13:35 Epoka lodowcowa
15:20 Kamienie na Szaniec
 Dramat historyczny, 

fi lmowa wersja opartej 
na faktach, wydanej po 
raz pierwszy w 1943 roku 
powieści Aleksandra 
Kamińskiego pod tym 
samym tytułem. Latem 
1939 roku , i kończą Lice-
um im. Stefana Batorego.

17:50 Nasz Nowy Dom
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial
20:05 Polsat SuperHit 

Festiwal 2019

23:10 Tajemnica 
Westerplatte

 - dramat wojenny
Mieli wytrwać dwanaście 
godzin. Bronili Wester-
platte przez siedem dni. 
Historia zmagań garstki 
żołnierzy walczących z 
przeważającymi siłami 
niemieckimi, to jedno 
z najbardziej znanych 
wydarzeń kampanii 
wrześniowej 1939 roku. 

01:50 Transporter
 - fi lm akcji 
 Frank, były komandos, 

żyje z bycia kierowcą, 
który działa na usługi 
przestępców i przewozi 
tajemnicze przesyłki. 

03:35 Tajemnice losu
- program ezoteryczny

07:55 Animama - Legenda
i nauka - serial

08:25 Śladami wielkich 
kompozytorów 
- Śladami Mahlera 
- fi lm dokumentalny

09:30 Angielskie śniadanie 
- serial komediowy

11:30 Trzeci punkt widzenia 
12:10 ... Gdziekolwiek jesteś 

panie prezydencie... 
- fi lm fabularny

13:50 Miasto z morza - fi lm 
obyczajowy, reż. Andrzej 
Kotkowski

15:55 Msza h - moll J. S. Bach
17:05 Szlakiem miejsc 

niezwykłych 
17:15 Niedziela z ... 

twórczością Tadeusza 
Konwickiego

20:00 Polskie Requiem 
- Nadzwyczajny 
Koncert dla upamiętnienia 
80.rocznicy wybuchu II 
wojny światowej - koncert 

22:20 Wolne Miasto 
- dramat, reż. Stanisław 
Różewicz, wyk. Włod-
zisław Ziembiński

00:05 Dokument.pl - Vive le 
Cinematograph! - fi lm 
dokumentalny, reż. 
Agnieszka Gomułka

00:50 Bilet do kina 
- Mary Reilly 
- fi lm fabularny, 
prod. USA, 1995, reż. 
Stephen Frears, wyk. Julia 
Roberts, John Malkovich, 
Gleen Close, George Cole, 
Michael Gambon

02:45 Mocne Kino
- Blue Ruin, prod. USA, 
2013, reż. Jeremy Saulnier, 
wyk. Macon Blair

04:25 Legendy Rocka - No 
Doubt/Gwen Stefani

06:00 Tajemnice
medyczne - fi lm akcji

07:55 Łowcy skarbów
Historyczka Sydney Fox 
decyduje się podróżować 
po świecie, by odnaleźć 
zaginione skarby i dzieła 
sztuki. 

09:45 Bibliotekarze 
10:40 Następny proszę!
11:40 Syn prezydenta 
13:40 Najpiękniejsze 

baśnie braci Grimm: 
Śpiąca Królewna 

14:55 Ghostbusters
17:05 Gwiezdne wojny: 

część II - Atak klonów 
Demokratyczne rządy 
Republiki są zagrożone 
przez podstępnego hra-
biego Dooku. Tymczasem 
Anakin Skywalker łamie 
reguły zakonu Jedi 
i zakochuje się.

20:00 American Assassin
22:30 Terrorysta 

00:10 Skorpion 
- fabularny
Ekscentryczny geniusz 
komputerowy, Walter 
O’Brien, oraz jego 
niezwykle uzdolnieni 
przyjaciele tworzą grupę 
stanowiącą ostatnią linię 
obrony przed zagroże-
niami współczesnego 
świata.

01:05 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny

02:00 Dyżur
02:40 Na jedwabnym szlaku

- serial dokumentalny
03:05 Taki jest świat
03:55 Menu na miarę 

- fabularny
05:00 Z archiwum policji 

- fabularny

05:20 Mango - telezakupy
07:25 Przyjaciele - serial 

komediowy, USA 
07:55 Ukryta prawda 

- magazyn obyczajowy 
09:55 Zakochani po uszy 

- serial, Polska 
12:10 Dziewczyny 

z drużyny II
- fi lm komedia, USA, 2004, 
reż. Damon Santostefano, 
wyk. Kevin Cooney 

14:00 Maverick
- fi lm western, USA, 1994, 
reż. Richard Donner, wyk. 
Mel Gibson, Jodie Foster, 
James Garner, Graham 
Greene, James Coburn, 
Alfred Molina, Danny 
Glover 

16:35 Pan niania - fi lm 
komedia, USA, 1992, 
reż. Michael Gottlieb, wyk. 
Hulk Hogan, Sherman 
Hemsley, Austin Pendle-
ton, Robert Gorman

18:15 Akademia policyjna VII: 
Misja w Moskwie
- fi lm komedia, USA, 1994, 
reż. Alan Metter, wyk. 
George Gaynes, Michael 
Winslow, David Graf, Leslie 
Easterbrook, G.W. Bailey

20:00 Dziedzictwo 
Bourne’a 
- fi lm sensacyjny, USA, 
Japonia, 2012, reż. Tony 
Gilroy, wyk. Jeremy 
Renner, Rachel Weisz, 
Edward Norton

22:40 Godzina zemsty 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1999, reż. Brian Helgeland, 
wyk. Mel Gibson, Gregg 
Henry, Maria Bell

00:50 Zagubieni
- serial, USA 

01:45 Druga strona medalu

06:00 Najdziwniejsze 
zwierzęta świata. 
Mieszkańcy lądu

07:05 Kacze opowieści
07:55 Flintstonowie
09:00 Obcy na poddaszu
 Pewnego dnia Tom i jego 

kuzyni odkrywają, że na 
dachu wylądowali kosmici, 
którzy szykują się do pod-
boju Ziemi przy pomocy 
broni umożliwiającej kon-
trolę umysłu. Broń działa 
tylko na dorosłych, więc 
cała nadzieja na ocalenie 
planety spoczywa w ręk-
ach sprytnych dzieciaków.

10:50 Galileo
12:50 Ja cię kocham, 

a ty śpisz
15:00 Miłość na Zakręcie
19:00 Galileo
20:00 Skazany na piekło
 Kyle LeBlanc to 

Amerykanin pracujący na 
kontrakcie w Rosji. 

22:05 Oszukana
- fi lm akcji

 Akcja fi lmu rozgrywa się 
w końcu lat 20. XX wieku 
w Los Angeles. Christine 
samotnie wychowuje 
dziewięcioletniego synka, 
który pewnego dnia, pod 
jej nieobecność, znika z 
domu. Po kilku miesiącach 
policja odnajduje chłopca 
i ogłasza swój sukces, ale 
Christine orientuje się, że 
to nie jest jej dziecko.

01:05 STOP Drogówka
- magazyn

02:10 Interwencja
- magazyn

02:25 Graffi  ti
02:40 Disco Polo Life
03:40 Top 10 lista przebojów
05:45 Telezakupy TV Okazje

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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05:05 Natura w Jedynce - Życie 
na sawannie. Naturalny 
recykling 

06:05 Wieczna miłość - serial, 
prod. Turcja, 2015

07:05 Elif - serial, prod. Turcja
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:45 Fascynujące miejsca 

- Fascynujące Wogezy
- bociania dolina 

09:10 Ranczo - serial 
obyczajowy TVP

10:15 Komisarz Alex 
- serial kryminalny TVP

11:05 Ojciec Mateusz - serial 
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:25 Agropogoda - magazyn
12:30 Magazyn Rolniczy
12:50 Natura w Jedynce 
14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Opole na bis - koncert

15:55 Wieczna miłość - serial, 
prod. Turcja, 2015

17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 Jaka to melodia? 
18:30 Korona królów 

- telenowela 
historyczna TVP

18:55 Jeden z dziesięciu
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! - magazyn
20:30 Leśniczówka - serial 

obyczajowy TVP
21:00 Hubal - dramat wojenny, 

reż. Bohdan Poręba
23:20 Ekstradycja - serial TVP
00:25 Samolot, który uderzył 

w Pentagon
01:25 Film fabularny
03:25 Druga Wojna Światowa 

cz. 2. Pierwsza ofi ara - 
dokumentalny

05:25 Koło fortuny 
06:00 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial
06:55 Coś dla Ciebie 
07:20 Familiada - teleturniej
07:55 Pytanie na śniadanie
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:25 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
11:55 Barwy szczęścia 
12:30 Koło fortuny 
13:05 Na sygnale - serial
13:35 Koszykówka mężczyzn

- Mistrzostwa Świata: 
Chiny - Polska, studio

13:50 Koszykówka mężczyzn 
- Mistrzostwa Świata

16:00 Koło fortuny 
16:35 Familiada - teleturniej
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram

18:40 Na sygnale - serial 
fabularyzowany TVP

19:05 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP

19:35 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP

20:55 M jak miłość 
- serial TVP

21:55 O mnie się 
nie martw 
- serial komediowy TVP

22:55 Wielkie uwodzenie 
- komedia, prod. USA, 
Kanada, 2013, reż. Don 
McKellar, wyk. Brendan 
Gleeson, Taylor Kitsch, 
Gordon Pinsent, Liane 
Balaban

00:55 Glina - serial kryminalny
01:55 Brannigan

- fi lm sensacyjny
03:45 Zakończenie

04:50 Uwaga! - magazyn 
05:15 Mango - telezakupy
06:20 Nowa Maja w ogrodzie 
06:45 Akademia ogrodnika
06:50 Nowa Maja w ogrodzie
07:20 Akademia ogrodnika 
07:30 Dzień Dobry TVN
11:00 Dorota was urządzi
12:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
13:00 Szkoła 
14:00 Kobieta na krańcu 

świata 
14:30 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

15:30 Szkoła 
16:30 19 + 
17:00 Szpital - program 

obyczajowy 
18:00 Ukryta prawda
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn 
20:10 Doradca smaku 

20:15 Na Wspólnej
- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Milionerzy 
- program rozrywkowy 
prod. Polska

21:30 Top Model - program 
rozrywkowy 

23:00 Wykidajło 
- fi lm sensacyjny,
prod. USA, 1989, 
reż. Rowdy Herrington, 
wyk. Patrick Swayze, 
Ben Gazzara, Kelly Lynch, 
Sam Elliott, Jeff  Healey 

01:25 Co za tydzień 
- magazyn 
prod. Polska

02:05 Uwaga! 
- magazyn 
prod. Polska

02:30 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

09:00 Malanowski i Partnerzy 
- serial kryminalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

11:00 Dlaczego ja?
12:00 Gliniarze
13:00 Trudne sprawy
14:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja 

- magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial komediowy

20:20 MEGA HIT - Transporter
- fi lm akcji

 Frank, były komandos, 
żyje z bycia kierowcą, 
który działa na usługi 
przestępców i przewozi 
tajemnicze przesyłki. 
Opracował system reguł, 
których nigdy nie łamie: 
po pierwsze - nigdy nie 
zmieniaj warunków 
umowy; po drugie - 
żadnych nazwisk; i po 
trzecie - nigdy nie zaglądaj 
do przesyłki. 

22:15 Love Island 
Polska

23:25 Joker
- fi lm akcji

01:15 Tajemnice losu
04:55 Disco Gramy
05:40 Telezakupy TV Okazje

08:00 Teledyski - muzyka 
klasyczna

08:45 Szlakiem miejsc 
niezwykłych - Pomniki 
Historii - Częstochowa
- reportaż

09:00 Nienasyceni - magazyn
09:20 Fernando i humaniści

- fi lm TVP
09:50 ... Gdziekolwiek jesteś 

panie prezydencie... 
- fi lm fabularny

11:30 Polskie drogi - Himmler-
land - serial TVP

13:05 Studio Kultura - Roz-
mowy - Marek Kochan

13:25 Śladami wielkich 
kompozytorów 

14:30 Pan Tadeusz, 1928 
- fi lm fabularny, prod. 
Polska, 1928

16:50 Cała zima bez ognia - 
dramat obyczajowy, prod. 
Belgia, Szwajcaria, Polska, 
2004, reż. Greg Zgliński, 
wyk. Aurelien Recoing

18:30 Pierścień i róża 
- serial komediowy 
prod. TVP

19:35 Videofan
20:00 Informacje kulturalne 
20:20 Panorama kina pol-

skiego - Westerplatte 
- dramat wojenny

22:05 Więcej niż fi kcja
- Obcy w raju 

23:20 Powidoki - program 
publicystyczny

23:35 Chuligan Literacki 
00:10 Kino nocne - Wolne 

Miasto - dramat
01:55 Informacje kulturalne 
02:10 Amok - fi lm obyczajowy, 

prod. Polska, 1998, reż. 
Natalia Koryncka - Gruz

04:05 Scena alternatywna 
04:40 Teledyski
05:35 Afi sz kulturalny

06:00 JAG - Wojskowe Biuro 
Śledcze 
Harmon Rabb, były 
pilot marynarki wojennej 
Stanów Zjednoczonych, 
zostaje przeniesiony 
do JAG, gdzie prowadzi 
kolejne sprawy jako 
adwokat. 

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial 
obyczajowy

09:00 Rodzinny interes
10:00 Zaklinaczka duchów 
12:00 Kobra - oddział 

specjalny 
- fabularny

14:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles
- fabularny

15:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

16:00 Rodzinny interes
18:00 Lombard. Życie 

pod zastaw - serial

20:00 Uciec, ale dokąd? 
Zbiegły więzień Sam Gillen 
znajduje schronienie na 
farmie wdowy Clydie 
Anderson, nękanej przez 
przedsiębiorców budow-
lanych. Ryzykując swoją 
wolność, postanawia jej 
pomóc.

21:55 Atomic Blonde
00:10 Puls lata
00:15 Pandorum
02:30 Taki jest świat

- program informacyjny
prod. Polska

03:15 Tajemnice medyczne
- fi lm akcji

04:15 Na jedwabnym
szlaku - serial 

05:00 Z archiwum policji 
- fabularny

05:35 Dyżur

05:00 Szkoła 
06:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
07:00 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
08:00 Szpital - program 

obyczajowy 
09:00 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska -
 program sądowy 

09:55 Detektyw Monk 
- serial sensacyjny, USA 

11:35 Przepis na życie 
- serial obyczajowy, Polska 

12:30 19 + 
13:30 Ukryta prawda 

- magazyn obyczajowy 
14:30 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
15:30 Szpital - program 

obyczajowy 
16:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska - program 
sądowy 

17:30 Detektyw Monk 
- serial sensacyjny, USA 

18:30 Dr House 
- serial obyczajowy,
USA 

19:30 Zakochani po uszy 
- serial, Polska 

20:00 Odwróceni. Ojcowie 
i córki 
- serial, Polska

22:00 Wilkołak 
- fi lm horror, USA, 2010, 
reż. Joe Johnston, wyk. 
Benicio Del Toro, Anthony 
Hopkins, Emily Blunt, 
Hugo Weaving, Geraldine 
Chaplin, Art Malik 

00:15 Zagubieni 
- serial, USA 

01:15 Druga strona 
medalu - talk show

02:15 Mango telezakupy
03:50 Druga strona medalu 

- talk show

06:00 Buff y, postrach 
wampirów

07:05 Przygody Kota 
w butach

07:35 Dragon Ball Super
08:00 Nasz nowy dom
09:00 Septagon
10:00 Anatomia głupoty 

według Richarda 
Hammonda

11:00 Sekrety Sąsiadów
12:00 Galileo
13:00 Detektywi w akcji 

- serial kryminalny, 
prod. Polska

14:00 STOP Drogówka
15:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy
16:00 Przeklęta
17:00 Bumerang
17:30 Miłość na Zakręcie
18:00 Septagon
19:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy,
prod. Polska

20:00 Miłość na Zakręcie

20:30 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny
- serial kryminalny
prod. Polska

21:30 Gwiazdy Kabaretu
22:40 Wyspa cienia
 Edward Carnby, były 

pracownik agencji 
zajmującej się zjawiskami 
paranormalnymi, próbuje 
wyjaśnić tajemnicę zagin-
ionej przed tysiącami lat 
cywilizacji Indian Abkani. 
Jego była dziewczyna, 
Aline, pracuje w muzeum, 
gdzie trafi ło kilka znale-
zisk związanych z Abkani. 
Jeden z takich artefaktów  
może być brakującym 
do rozwiązania zagadki 
ogniwem. 

00:40 Galileo

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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wtorek 3 września

05:00 Natura w Jedynce
- Tajemnicze żaby z Borneo 
- fi lm dokumentalny

06:05 Wieczna miłość - serial, 
prod. Turcja, 2015

07:05 Elif - serial, prod. Turcja
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Zakochaj się w Polsce 
09:15 Ranczo - serial
10:15 Komisarz Alex - serial 

kryminalny TVP
11:05 Ojciec Mateusz - serial 

kryminalny TVP
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:25 Agropogoda - magazyn
12:30 Program rolny
12:55 Natura w Jedynce 

- Dzieci słońca: motyle 
- fi lm dokumentalny

14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Alarm! - magazyn

15:35 Okrasa łamie przepisy 
- Potrawy z podlaskiego 
miodu 

16:05 Przysięga 
- serial obyczajowy, 
prod. Turcja

17:00 Teleexpress
17:30 Jaka to melodia? 
18:30 Korona królów - tele-

nowela historyczna TVP
18:55 Jeden z dziesięciu
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! - magazyn
20:30 Leśniczówka - serial
21:00 Głębia ostrości 
21:40 Echo serca - serial TVP
22:35 Okupowani - serial
23:35 Zbrodnia z nieba - fi lm
00:40 Most na Renie - dramat
02:45 Sprawa Kozalczyka

- fi lm dokumentalny

05:25 Koło fortuny 
- teleturniej

06:00 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

06:55 Eliareportaż
07:20 Familiada - teleturniej
07:55 Pytanie na śniadanie
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:25 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
11:55 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP
12:30 Koło fortuny 
13:15 Wymarzona miłość 

- serial obyczajowy
14:10 Postaw na milion

- teleturniej
15:10 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial
16:00 Koło fortuny 
16:35 Familiada - teleturniej
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama

18:40 Na sygnale - serial 
fabularyzowany TVP

19:05 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP

19:35 Barwy szczęścia - serial 
obyczajowy TVP

20:55 M jak miłość 
- serial TVP

21:55 Monstrum - komedia, 
prod. Kanada, Hiszpania, 
USA, 2016, reż. Nacho 
Vigalondo

23:55 Świat bez fi kcji
- Wieluń. 13 cegieł 
- fi lm dokumentalny

00:55 Glina - serial kryminalny
01:50 Wielkie 

uwodzenie 
- komedia, prod. USA, 
Kanada, 2013, reż. Don 
McKellar

03:45 Zakończenie

04:50 Uwaga! - magazyn 
05:15 Mango - telezakupy
06:20 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:20 Doradca smaku 
07:30 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:00 Dorota was urządzi
12:00 Ukryta prawda 
13:00 Szkoła 
14:00 19 + 
14:30 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

15:30 Szkoła 
16:30 19 + 
17:00 Szpital - program 

obyczajowy 
18:00 Ukryta prawda
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! 

- magazyn 
20:10 Doradca smaku 

20:15 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy, 
Polska 
Losy siedmiu byłych 
wychowanków domu 
dziecka oraz ich naj-
bliższych. 

20:55 Milionerzy 
- program rozrywkowy
prod. Polska

21:30 Pułapka
- serial, Polska 

22:30 Kuba Wojewódzki
- talk show 

23:30 Superwizjer 
- magazyn reporterów 

00:05 Porwani
- serial, USA 

01:05 Zamiana szefów kuchni 
02:05 Uwaga! 

- magazyn 
02:30 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

09:00 Malanowski i Partnerzy 
- serial kryminalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie - serial

11:00 Dlaczego ja?
12:00 Gliniarze
13:00 Trudne sprawy
14:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja - magazyn
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich - serial
20:10 Ninja Warrior Polska
22:15 Love Island Polska

23:25 Bad Ass: Twardziel
 - fi lm sensacyjny. Frank 

Vega wraca z wojny 
w Wietnamie. Odkrywa, 
że jego szkolna miłość 
jest już mężatką. Nadzieje 
na zostanie policjantem 
pogrzebała odniesiona 
rana. Pozostawiony 
samemu sobie, przez 
kolejne czterdzieści lat 
ledwo wiąże koniec z 
końcem, by pewnego dnie 
nieoczekiwanie stać się 
bohaterem. Podczas jazdy 
autobusem sędziwy już 
Frank pokonuje bowiem 
dwóch prowokujących go 
skinheadów.

01:15 Tajemnice losu
04:55 Disco Gramy

- program rozrywkowy

08:00 Teledyski
08:25 Informacje kulturalne 
08:40 Szlakiem miejsc 

niezwykłych - Pomniki 
Historii - Tarnowskie Góry 
- reportaż

09:00 Antyfonie - Księżyc
- fi lm dokumentalny

09:25 Boleś - fi lm animowany, 
prod. Niemcy, Słowenia, 
2013, reż. Spela Cadez

09:45 Cała zima bez ognia - 
dramat obyczajowy, prod. 
Belgia, Szwajcaria, Polska, 
2004

11:30 Polskie drogi - W obronie 
własnej - serial TVP

13:20 Studio Kultura 
13:35 Niedziela z ... 

twórczością Tadeusza 
Konwickiego

14:35 Dzieci i ryby - komedia
16:15 Którędy po sztukę
16:30 Wielki bieg - dramat, 

prod. Polska, 1987, 
reż. Jerzy Domaradzki

18:20 Pierścień i róża 
- serial komediowy 
prod. TVP

19:25 Powidoki - program 
publicystyczny

19:45 One. Kobiety kultury 
- Renata Dancewicz 
- magazyn kulturalny

20:20 Lekkie obyczaje 
- Dzika namiętność

22:20 Żelazna klasyka - Próba 
orkiestry - dramat, prod. 
Włochy, Niemcy

23:45 Nocny dokument - Tak 
daleko, tak blisko - fi lm

00:40 Gianni Schicchi 
Woody’ego Allena 
- za kulisami - fi lm

01:20 Gianni Schicchi - opera, 
prod. USA, 2015

02:30 Westerplatte 
- dramat wojenny

06:00 JAG - Wojskowe Biuro 
Śledcze 

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw
- serial obyczajowy

09:00 Rodzinny interes
10:00 Zaklinaczka duchów 
12:00 Kobra - oddział 

specjalny 
- fabularny

14:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny
Agenci biura NCIS w 
Los Angeles działają 
pod przykrywką, by ro-
związywać trudne i często 
szokujące sprawy.

15:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy
Prowadzenie lombardu to 
zajęcie ciekawe, moment-
ami ekscytujące, ale często 
i niebezpieczne.

16:00 Rodzinny interes

18:00 Lombard. Życie
pod zastaw 
- serial obyczajowy
prod. Polska

20:00 Replikant 
- fi lm akcji
prod. 2001
Klon psychopatycznego 
mordercy ma pomóc 
w schwytaniu swego 
pierwowzoru.

22:00 American Assassin
00:20 Wściekle szybcy 
02:15 Tajemnice 

medyczne
- fi lm akcji

03:15 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny

04:35 Z archiwum policji 
- fabularny

05:00 Dyżur

05:00 Szkoła 
06:00 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
07:00 Sąd rodzinny

- program sądowy 
08:00 Szpital - program 

obyczajowy 
09:00 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
10:00 Detektyw Monk

- serial sensacyjny, USA 
11:00 Przepis na życie 

- serial obyczajowy, Polska 
12:00 Zakochani po uszy 

- serial, Polska 
12:30 19 + 
13:30 Ukryta prawda

- magazyn obyczajowy 
14:30 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
15:30 Szpital - program 

obyczajowy 
16:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

17:30 Detektyw Monk - serial 

18:30 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

19:30 Zakochani po uszy 
- serial, Polska 

20:00 Sędzia - fi lm obyczajowy, 
USA, 2014, reż. David Dob-
kin, wyk. Robert Downey 
Jr., Robert Duvall, Vera 
Farmiga, Billy Bob Thorn-
ton, Vincent D’Onofrio, 
Jeremy Strong 

23:00 Ucieczka z Nowego
Jorku - fi lm S-F, USA, 
1981, reż. John Carpenter, 
wyk. Kurt Russell, Lee Van 
Cleef, Ernest Borgnine, 
Donald Pleasence, Isaac 
Hayes

01:10 Zagubieni 
- serial, USA 

02:10 Mango telezakupy
03:45 Druga strona medalu

06:00 Buff y, postrach 
wampirów

07:05 Przygody Kota 
w butach

07:35 Dragon Ball Super
08:00 Nasz nowy dom
09:00 Septagon
10:00 Anatomia głupoty 

według Richarda 
Hammonda

11:00 Sekrety Sąsiadów
12:00 Galileo
13:00 Detektywi w akcji 

- serial kryminalny,
prod. Polska

14:00 STOP Drogówka
15:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy
16:00 Przeklęta
17:00 Bumerang
17:30 Miłość na Zakręcie
18:00 Septagon
19:00 Policjantki i Policjanci

- serial obyczajowy, 
prod. Polska

20:00 Miłość na Zakręcie

20:30 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny
- serial kryminalny
prod. Polska

21:30 Nasza klasa
22:40 Skazany na piekło
 Kyle LeBlanc to 

Amerykanin pracujący 
na kontrakcie w Rosji. 
Jego żona Grey nie jest 
co prawda zadowolona 
z przeprowadzki, ale ma 
nadzieję, że wszystko 
wynagrodzi jej fakt, że 
jest razem z mężem. 
Sprawy przybierają jednak 
tragiczny obrót. Gdy Kyle’a 
nie ma w domu, wdziera 
się do niego przestępca.

00:40 STOP Drogówka
01:40 Tuż przed tragedią
02:50 Interwencja

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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05:15 Natura w Jedynce 
- Dzieci słońca: motyle 
- fi lm dokumentalny, 
prod. Niemcy, 2017

06:20 Przysięga - serial 
obyczajowy, prod. Turcja, 
2019, reż. Ayhan Özen, 
Serkan Mut, wyk. Özge 
Yaz, Gökberk Demirci, 
Can Verel, Munise Özlem, 
Berkant Müftüler

07:05 Elif - serial, prod. Turcja
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Ranczo - serial 
09:40 Koszykówka mężczyzn 

- Mistrzostwa Świata: 
Wybrzeże Kości Słoniowej 
- Polska

12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:30 Agropogoda - magazyn
12:35 Rok w ogrodzie Extra 
12:55 Natura w Jedynce 

- Dzieci słońca: pszczoły 

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2014

15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Okrasa łamie 

przepisy 
16:05 Przysięga - serial
17:00 Teleexpress
17:30 Jaka to melodia? 
18:30 Korona królów 
18:55 Jeden z dziesięciu
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! - magazyn
20:30 Leśniczówka - serial
21:00 Zmierzch nad Birmą

- fi lm obyczajowy
22:50 Hiranmoy Ghoshal 
24:00 Piosenka - fi lm 
02:00 Wojsko - polskie.pl 
02:25 Terytorialsi
02:40 Życie zaczyna się po 

setce - dokumentalny

05:20 Koło fortuny
06:00 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial
06:50 Pożyteczni.pl 
07:20 Familiada - teleturniej
07:55 Pytanie na śniadanie
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:25 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
11:55 Barwy szczęścia - serial
12:30 Koło fortuny
13:15 Wymarzona miłość

- serial obyczajowy
14:10 Postaw na milion 

- teleturniej
15:10 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial
16:00 Koło fortuny
16:35 Familiada - teleturniej
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram

18:40 Na sygnale - serial 
fabularyzowany TVP

19:05 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP

19:35 Barwy szczęścia
- serial obyczajowy 
prod. TVP

20:55 Na dobre i na złe 
- serial TVP

21:55 Na sygnale - serial 
fabularyzowany TVP

22:35 Kino relaks 
- Hiszpański temperament 
- komedia

00:20 Monstrum 
- komedia, prod. Kanada, 
Hiszpania, USA, 2016

02:20 Świat bez tajemnic 
- Sprzedawcy śmierci
- fi lm dokumentalny, 
prod. Dania, Belgia, USA

03:55 Zakończenie dnia

04:50 Uwaga! - magazyn 
05:15 Mango - telezakupy
06:20 Kuchenne rewolucje

- program kulinarny
07:20 Doradca smaku 
07:30 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:00 Dorota was urządzi 
12:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
13:00 Szkoła 
14:00 19 + 
14:30 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

15:30 Szkoła 
16:30 19 + 
17:00 Szpital - program 

obyczajowy 
18:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn 
20:10 Doradca smaku 

20:15 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Milionerzy
- program rozrywkowy

21:30 Starsza pani musi 
fi knąć 

22:35 Elita zabójców 
- fi lm sensacyjny, USA, 
Australia, 2011, reż. Gary 
McKendry, wyk. Jason 
Statham, Clive Owen, 
Robert De Niro, Dominic 
Purcell 

00:55 Z archiwum X 
- serial, Kanada 

01:55 Superwizjer 
- magazyn reporterów 

02:30 Uwaga! 
- magazyn 
prod. Polska

02:55 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

09:00 Malanowski i Partnerzy 
- serial kryminalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

11:00 Dlaczego ja?
12:00 Gliniarze
13:00 Trudne sprawy
14:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja - magazyn
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial komediowy
20:05 Nasz Nowy Dom

21:10 Zawsze warto
 Trzy kompletnie różne 

kobiety, jeden przypad-
kowy wieczór, którego 
dramatyczny fi nał jest 
początkiem ich wspólnej 
historii. Marta jest kobietą 
sukcesu, na pierwszy rzut 
oka można uznać, że ma 
od życia wszystko. 

22:15 Love Island Polska
23:20 Kac Wawa
 Andrzej, Jarek, Karol, 

Tomek oraz Jerzy spotyka-
ją się w hotelu, gdzie 
w apartamencie mają grać 
w brydża z okazji wieczoru 
kawalerskiego.

01:25 Nasz Nowy Dom
03:30 Tajemnice losu
04:55 Disco Gramy

- program rozrywkowy

08:00 Teledyski - muzyka 
klasyczna

08:45 Szlakiem miejsc 
niezwykłych - Pomniki 
Historii - Kalwaria Zebrzy-
dowska - reportaż

09:00 Księga Przestrzeni
09:40 Wielki bieg - dramat, 

reż. Jerzy Domaradzki, 
wyk. Tadeusz Bradecki, 
Jarosław Kopaczewski, 
Leon Niemczyk, Krzysztof 
Pieczyński, Tadeusz 
Chudecki, Tomasz Dedek, 
Cezary Harasimowicz, 
Ryszard Jabloński, Edward 
Żentara, Piotr Dejmek

11:30 Kolumbowie 
- serial TVP

13:40 Studio Kultura 
- Rozmowy

13:55 Mandarynki 
i pomarańcze, czyli 
wiersze i piosenki J. 
Tuwima - koncert

14:55 Hi way - komedia

16:35 Wyrok na Franciszka 
Kłosa - dramat wojenny, 
prod. Polska, 2000

18:25 Pierścień i róża 
- Jestem twoja, tylko 
twoja - serial komediowy

18:50 Przyjaciele wesołego 
diabła - Latające 
niedźwiedzie 
- serial TVP

19:25 Trzeci punkt widzenia 
20:00 Informacje kulturalne 
20:20 W trzy miesiące 

dookoła świata - Dureń
22:25 Dokument w podróży 

- Pod opieką wiecznego 
słońca 

00:25 Lekkie obyczaje 
- Dzika namiętność

02:25 Becca Stevens Band 
na festiwalu Nice Jazz 
- koncert, prod. Francja

06:00 JAG - Wojskowe Biuro 
Śledcze 

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

09:00 Rodzinny interes
10:00 Zaklinaczka duchów 

Dzięki swojemu darowi 
Melinda Gordon potrafi  
komunikować się z zagubi-
onymi duszami zmarłych 
ludzi i pomaga im przejść 
na drugą stronę.

12:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- fabularny

14:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

15:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

16:00 Rodzinny interes
18:00 Lombard. Życie 

pod zastaw - serial 
obyczajowy

20:00 Gwiezdne wojny:
część III - Zemsta 
Sithów 
- fi lm s-f
Wojny Klonów dobiegają 
końca, jednak w galaktyce 
rośnie moc złowrogich 
Sithów. Czy Anakin Sky-
walker oprze się zakusom 
ciemnej strony Mocy?

22:50 Sędzia Dredd 
00:50 Tajemnice 

medyczne
- fi lm akcji

01:50 Biesiada na cztery
pory roku 
- serial obyczajowy
prod. Polska

03:30 Taki jest świat 
- program informacyjny
prod. Polska

04:20 Dyżur

05:00 Szkoła 
06:00 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
07:00 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
08:00 Szpital - program 

obyczajowy 
09:00 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

10:00 Detektyw Monk
- serial sensacyjny, USA 

11:00 Przepis na życie
- serial obyczajowy, Polska 

12:00 Zakochani po uszy 
- serial, Polska 

12:30 19 + 
13:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
14:30 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
15:30 Szpital - program 

obyczajowy 
16:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

17:30 Detektyw Monk
- serial sensacyjny, USA 

18:30 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

19:30 Zakochani po uszy 
- serial, Polska 

20:00 Wróg numer jeden 
- fi lm sensacyjny, USA, 
2012, reż. Kathryn 
Bigelow, wyk. Jessica 
Chastain, Jason Clarke, 
Joel Edgerton

23:20 Drzwi w podłodze 
- fi lm obyczajowy, USA, 
2004, reż. Todd Williams, 
wyk. Jeff  Bridges, Kim 
Basinger, Elle Fanning, Jon 
Foster, Mimi Rogers 

01:35 Zagubieni 
- serial, USA 

02:40 Mango telezakupy
04:15 Druga strona medalu

06:00 Buff y, postrach 
wampirów

07:05 Przygody Kota 
w butach

07:35 Dragon Ball Super
08:00 Nasz nowy dom
09:00 Septagon
10:00 Anatomia głupoty 

według Richarda 
Hammonda

11:00 Sekrety Sąsiadów
12:00 Galileo
13:00 Detektywi w akcji 

- serial kryminalny, 
prod. Polska

14:00 STOP Drogówka
15:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy, 
prod. Polska

16:00 Przeklęta
17:00 Bumerang
17:30 Miłość na Zakręcie
18:00 Septagon
19:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy
20:00 Miłość na Zakręcie

20:30 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny
- serial kryminalny

21:30 Gabinet nr 5
22:40 Szósty zmysł
 - thriller
 Do domu mieszkającego 

w Filadelfi i psychiatry, 
dr. Malcolma Crowe 
i jego żony Anny włamuje 
się niezrównoważony 
psychicznie pacjent 
Vincent Gray, który 
oskarża doktora o to, 
że nie potrafi ł udzielić 
mu pomocy. Strzela do 
niego, po czym odbiera 
sobie życie. 

01:40 Transakcje za milion 
dolarów: Nowy Jork

02:40 Top 10 lista przebojów
05:45 Telezakupy TV Okazje

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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czwartek 5 września

05:15 Natura w Jedynce 
- Dzieci słońca: pszczoły 

06:20 Przysięga 
- serial obyczajowy

07:05 Elif - serial, prod. Turcja
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Zakochaj się w Polsce

- Kanał Elbląski 
09:10 Ranczo - serial 
10:15 Komisarz Alex - serial 

kryminalny TVP
11:05 Ojciec Mateusz - serial 

kryminalny TVP
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:30 Agropogoda - magazyn
12:35 To się opłaca - magazyn
13:00 Natura w Jedynce

- Namorzyny świata 
Majów - dokumentalny

14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Alarm! - magazyn

15:35 Okrasa łamie przepisy
- program kulinarny 

16:05 Przysięga - serial
17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 Jaka to melodia?

- teleturniej muzyczny
18:30 Korona królów 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm!

- magazyn
20:35 Ojciec Mateusz

- serial kryminalny TVP
21:30 Sprawa dla reportera
22:20 Magazyn śledczy Anity 

Gargas - magazyn
22:55 Magazyn kryminalny 

997 - magazyn
23:50 Ocaleni - reality show
00:55 Zawiedziona 

- fi lm fabularny

05:20 Koło fortuny 
05:55 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial
06:50 Operacja Zdrowie! 

- magazyn medyczny
07:20 Familiada - teleturniej
07:55 Pytanie na śniadanie
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:25 Rodzinka.pl - serial
11:55 Barwy szczęścia

- serial obyczajowy TVP
12:30 Koło fortuny

- teleturniej
13:15 Wymarzona miłość 

- serial obyczajowy
14:05 Nabożeństwo Ekumen-

iczne w 80 rocznicę 
wybuchu II wojny 
światowej - relacja

15:10 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

16:00 Koło fortuny 
16:35 Familiada - teleturniej

17:10 Więzień miłości
- serial obyczajowy

18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram
18:40 Na sygnale - serial 

fabularyzowany TVP
19:05 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
19:35 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP
20:45 Festiwal Muzyki 

Tanecznej
- Kielce 2019 

22:45 Grunt to rodzinka 
- komedia, prod. Francja

00:30 O mnie się nie martw 
- serial komediowy TVP

01:30 Hiszpański tempera-
ment - komedia

03:15 Art Noc - Europejski
Stadion Kultury

04:50 Uwaga! - magazyn 
05:15 Mango - telezakupy
06:20 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:20 Doradca smaku
07:30 Dzień Dobry TVN

- magazyn 
11:00 Dorota was urządzi 
12:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
13:00 Szkoła 
14:00 19 + 
14:30 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

15:30 Szkoła 
16:30 19 + 
17:00 Szpital - program 

obyczajowy 
18:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn 

20:10 Doradca smaku 
- program kulinarny

20:15 Na Wspólnej
- serial obyczajowy,
Polska 

20:55 Milionerzy 
21:30 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

22:35 Kiler - fi lm komedia, 
Polska, 1997, reż. Juliusz 
Machulski, wyk. Cezary 
Pazura, Janusz Rewiński, 
Jerzy Stuhr, Katarzyna 
Figura, Małgorzata 
Kożuchowska, Jan Englert 

00:50 Pułapka
- serial, Polska 

01:50 Top Model - program 
rozrywkowy 

03:20 Uwaga! - magazyn 
03:40 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

09:00 Malanowski i Partnerzy 
- serial kryminalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

11:00 Dlaczego ja?
12:00 Gliniarze
13:00 Trudne sprawy
14:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja - magazyn
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich - serial
20:05 Nasz Nowy Dom

21:10 Przyjaciółki
- serial obyczajowy
prod. Polska

22:15 Love Island Polska
23:25 Galerianki
 Galerie handlowe 

- współczesne świątynie 
konsumpcji, kolorowe 
wystawy, błyszcząca 
biżuteria, drogie 
kosmetyki i najmodniejsze 
ciuchy. W takich miejscach 
Milena i jej przyjaciółki 
spędzają wolny czas. Za 
zakupy płacą im bogaci 
mężczyźni, którzy w zam-
ian za seks obdarowują 
nastolatki upominkami 
- czasami jest to tylko 
zwykła, różowa opaska do 
włosów. 

01:00 Chirurdzy

08:00 Teledyski - muzyka 
klasyczna

08:30 Informacje kulturalne 
08:45 Szlakiem miejsc 

niezwykłych - Pomniki 
Historii - Kraków 

09:05 20 - lecie Akademii 
Filmowej w Zwierzyńcu 

09:35 Wyrok na Franciszka 
Kłosa - dramat wojenny, 
reż. Andrzej Wajda, 
wyk. Mirosław Baka, 
Maja Komorowska, 
Grażyna Błęcka-Kolska, 
Artur Żmijewski, Krzysztof 
Globisz, Iwona Bielska, 
Andrzej Chyra, Edward 
Żentara, Damian Walczak, 
Katarzyna Bosacka

11:30 Kolumbowie - serial
13:50 Studio Kultura 
14:05 Taśmy Kultury
14:35 Fachowiec - fi lm obycza-

jowy, prod. Polska, 1983, 
reż. Krzysztof Gruber, wyk. 
Cezary Morawski

16:35 Chce się żyć
- fi lm obyczajowy, 
prod. Polska, 2013, 
reż. Maciej Pieprzyca,
wyk. Dawid Ogrodnik, 
Kamil Tkacz

18:35 Przyjaciele wesołego 
diabła - serial TVP

19:45 Koło pióra - magazyn
20:20 Teatr Telewizji

- Stawka większa niż 
życie - Człowiek, który 
stracił pamię

21:45 Czwartkowy klub 
fi lmowy - Windą 
na szafot 
- fi lm fabularny

23:25 Scena Klasyczna 
00:15 Portrety - Alicia - fi lm
02:00 W trzy miesiące 

dookoła świata - Dureń, 
prod. Rosja, 2014

06:00 JAG - Wojskowe Biuro 
Śledcze 

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial

09:00 Rodzinny interes
10:00 Zaklinaczka duchów 
12:00 Kobra - oddział 

specjalny 
- fabularny
Serial o niemieckich 
policjantach, którzy patro-
lują autostradę wiodącą 
ze wschodu na zachód 
Europy. W swojej pracy 
spotykają przemytników, 
handlarzy narkotyków i 
wiele innych podejrzanych 
osób.

14:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

15:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial

16:00 Rodzinny interes
18:00 Lombard. Życie 

pod zastaw - serial

20:00 Pan i Pani Kiler 
Atrakcyjna Jen spotyka 
przystojnego Spencera, 
z którym wkrótce potem 
bierze ślub. Nie wie, że jej 
ukochany to były płatny 
zabójca i za niedługo 
będzie zmuszony rozliczyć 
się ze swojej przeszłości.

22:00 Ricky Bobby: 
Demon prędkości 

00:20 Brud 
02:20 Tajemnice 

medyczne
- fi lm akcji

03:20 Biesiada na cztery 
pory roku 
- serial obyczajowy

04:40 Taki jest świat 
- program informacyjny
prod. Polska

05:35 Dyżur

05:00 Szkoła 
06:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
07:00 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
08:00 Szpital - program 

obyczajowy 
09:00 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska
- program sądowy 

10:00 Detektyw Monk 
- serial sensacyjny, USA 

11:00 Przepis na życie - serial 
obyczajowy, Polska 

12:00 Zakochani po uszy 
12:30 19 + 
13:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
14:30 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
15:30 Szpital - program 

obyczajowy 
16:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

17:30 Detektyw Monk - serial 

18:30 Dr House - serial
obyczajowy, USA 

19:30 Zakochani po uszy 
- serial, Polska 

20:00 Powiedzmy sobie 
wszystko
- fi lm komedia, USA, 2014, 
reż. Shawn Levy, wyk. 
Jason Bateman, Tina Fey, 
Jane Fonda, Adam Driver, 
Rose Byrne, Corey Stoll 

22:15 Opór - fi lm wojenny, 
USA, 2008, reż. Edward 
Zwick, wyk. Daniel Craig, 
Liev Schreiber, Jamie 
Bell, Alexa Davalos, Allan 
Corduner, Mia Wasikowska 

01:15 Zagubieni 
- serial, USA 

02:15 Mango telezakupy
03:50 Druga strona medalu 

- talk show

06:00 Buff y, postrach 
wampirów

07:05 Przygody Kota
w butach

07:35 Dragon Ball Super
08:00 Nasz nowy dom
09:00 Septagon
10:00 Anatomia głupoty 

według Richarda 
Hammonda

11:00 Sekrety Sąsiadów
11:30 Sekrety Sąsiadów
12:00 Ekstremalny ranking 

zwierząt
13:00 Detektywi w akcji 

- serial kryminalny
14:00 STOP Drogówka
15:00 Policjantki i Policjanci 
16:00 Przeklęta
17:00 Bumerang
17:30 Miłość na Zakręcie
18:00 Septagon
19:00 Policjantki i Policjanci 
20:00 Miłość na Zakręcie
20:30 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny

21:40 Park jurajski
 John zakłada 

na wyspie park rozrywki, 
w którym - w warunkach 
przypominających te 
sprzed stu milionów lat 
- umieszcza odtworzone 
genetycznie dinozaury. 
Zanim Hammond otworzy 
park dla zwiedzających, 
musi uzyskać pozytywną 
opinię ekspertów, ściąga 
więc na wyspę prawnika i 
troje naukowców, w tym 
dwójkę paleontologów: 
Allana Granta i Ellie 
Sattler, którzy od początku 
mają obawy co do całego 
przedsięwzięcia. l

00:15 Śmierć na 1000 
sposobów
- program rozrywkowy

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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KUPIĘ

uu Kupię monety nieobiegowe z 
Polski i Niemiec oraz inne, kolek-
cjonerskie z całego świata, w tym 
dwuzłotówki obiegowe od 1995 
do 1999 r. tel. 602 128 246

uu Kupię starą srebrną biżuterię. 
Pierścionki, bransoletki, naszyjni-
ki, itp. Masz i nie nosisz, zadzwoń. 
tel. 600 991 726

uu Kupię butlę propan-butan 11 
kg do kuchenki gazowej. Polską 
lub niemiecką. tel. 68 470 35 61

SPRZEDAM

uu Sprzedam pampersy SENI dla 
osoby dorosłej, tel. 732 621 050

uu Sprzedam suknię ślubną firmy 
papilio, dwuczęściową, regulowa-
ną, na rozmiar 38/42, wzrost 168 
cm, kolor ecru, tel. 517 643 970

uu Sprzedam wyroby śrubowe do 
wyprzedaży, po likwidacji działal-
ności, tel. 504 370 020

uu Sprzedam tanio nity zrywalne 
aluminiowe 4x8, 4x10, 4x12, tel. 
504 370 020

uu Sprzedam maszynę do pisania 
optima, ryzy papieru białego o 
wym. 70x100 cm - 1300 szt. tel. 
504 370 020

uu Sprzedam nową przecinarkę 
kątową Black Decker KG 2000 fi 230 
mm z futerałem + 7 nowych tarcz, 
tel. 504 370 020

uu Sprzedam telewizor LG 42 cale 
1500 zł, radioodtwarzacz samocho-
dowy, parasol o śr. 270 cm kremo-
wy nowy, tel. 530 521 033

uu Regał, szafka biała, lustro 
kryształowe w złotej drewnianej 
ramie, duża klatka dla gryzoni, tel. 
530 521 033

uu Grzejnik łazienkowy monto-
wany do ściany nowy, umywalka 
używana z baterią lub bez baterii, 
tel. 530 521 033

uu Kuchenka elektryczna z jedną 
płytą grzejną, nowa. Stół drewnia-
ny ogrodowy. Skrzynki balkonowe 
rattan nowe. Koszyk rowerowy no-
wy. tel. 530 521 033

uu Torebka Louis Vitton, biurko w 
idealnym stanie, słuchawki dr Be-
ats drei monster, ościeżnica regulo-
wana biała firmy Porta oryginalnie 
zapakowana nowa, kserokopiarka, 
tel. 530 521 033

uu Sprzedam kozetkę - kanapa. 
Torba - transporter dla psa nowa. 
Materac 160x200 średnio twardy, 
grubość materaca 26 cm, nowy. tel. 
530 521 033

uu Sprzedam przyczepę kempin-
gową, stacjonarną, 7,5 x 2,5m, stan 
bardzo dobry. tel. 889 757 287

uu Sprzedam kafle rozbiórkowe, 
z pieca kuchennego pokojowego 
kremowe i jasny brąz cegły sza-
motowe ramę kuchenną narożną z 
kwasówy. tel. 729 682 602

uu Sprzedam dom jednorodzinny 
z garażem w Żarach pow. 133m2, 
budynek gosp. 14,9m2, działka 
531m2, tel. 889 234 086

uu Sprzedam warsztat w Ol-
brachtowie o powierzchni 46 m kw 
z kanałem. tel. 507 705 400

uu Sprzedam drewno opałowe i 
kominkowe. tel. 728 480 003

NIERUCHOMOŚCI

uu Sprzedam działkę pod budowę 
9 arów na granicy Żary-Grabik. tel. 
600 376 835 

uu Zamienię mieszkanie so-
cjalne na komunalne takie sa-
mo lub większe, może być do 
małego remontu, 2 pokojowe z 
aneksem kuchennym z łazien-
kami, o pow. 35 m2, ogrzewa-
nie piec kaflowy tel. 723 903 
732

uu Sprzedam lub wynajmę lokal 
na ul. Śródmiejskiej, byłej Buczka 
20. tel. 514 383 856

uu Mieszkanie M-3 dwa pokoje 
z kuchnią, I piętro, 44 m kw, ul. 
Szymanowskiego w Żarach - sprze-
dam, tel. 889 630 513

uu Sprzedam działkę budow-
laną 16 arów w Chrobrowie. 
Tel.661271819

uu Wynajmę kawalerkę w domu 
jednorodzinnym z osobnym wej-
ściem. W Żarach. Dla obywateli z 
Ukrainy. tel. 696 375 805

uu Sprzedam dom jednorodzinny 
z garażem w Żarach pow. 133m2, 
budynek gosp. 14,9m2, działka 
531m2, tel. 889 234 086

uu Kunice – bardzo ładne działki 
na sprzedaż, Partner Nieruchomo-
ści, nr tel: 533-308-999

uu Żary – mieszkanie na sprzedaż 
w kamienicy, parter, 3 pokoje, w 
cenie 250 tys, Partner Nieruchomo-
ści, nr tel: 533-308-999

uu Żary – działki na sprzedaż 
w Żarach i w okolicy, różna po-
wierzchnia, dobre ceny, Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-999

uu Żary – kawalerka na sprzedaż, 
w kamienicy, I piętro w cenie 97 
tys. Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

uu Żary – lokal usługowy na 
sprzedaż, o pow. 32,80 m2, na 
parterze w cenie 120 tys. Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-999

uu Olbrachtów - działki na sprze-
daż z warunkami zabudowy, me-
dia przy nieruchomości, Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-
999

uu Żary – działki na sprzedaż o 
pow. 11 ar w cenie 87 tys. Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-
999 

uu Żary – mieszkanie do wynaję-
cia, 2 pokoje, 38 m2 w cenie 1250 zł 
+ opłaty. Partner Nieruchomości, 
nr tel: 533-308-999

uu Okolice Żar - działki na sprze-
daż np. o pow. 10 ar w cenie 46 tys. 
Możliwość zakupu większej po-
wierzchni. Partner Nieruchomości, 
nr tel: 533-308-999

uu Okolice Żar - ładny dom na 
sprzedaż, do wprowadzenia, usy-
tuowany na dużej działce, Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-
999

REKLAMA REKLAMA

Przepisy kulinarne
Rolada  
z kurczaka  
z cukinią  
i serkiem
Składniki
•	 ½ fileta z kurczaka
•	 14 pasków podłużnych boczku 

parzonego
•	 3 podłużne paski cukinii
•	 Sól
•	 Przyprawa do kurczaka
•	 1 papryka czerwona
•	 Serek śmietankowy

Wykonanie
Mięso kroimy w plastry, lekko roz-
bijamy. Paski boczku układamy na 
około formy podłużnej np. kekso-
wej, tak aby plastry boczku wysta-
wały za foremkę. Później układamy 
na całej długości i szerokości formy 
warstwę cukinii, a następnie połowę 
mięsa i doprawiamy solą i przypra-
wą do kurczaka. Kolejna warstwa to 
drobno posiekana papryka, na której 
rozsmarowujemy serek śmietankowy. 
Następnie układamy warstwę cukinii, 
mięso, które posypujemy przyprawą. 
Na koniec jeszcze raz warstwa cuki-
nii . Roladę przykrywamy wystającym 
boczkiem. Pieczemy 40 min w temp. 
180 st. C.

fot. ARMG
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 u Olbrachtów – działka na sprze-
daż z warunkami zabudowy o pow. 
10 arów w cenie 67 tys. Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – dom na sprzedaż, stan 
surowy zamknięty w cenie 129 tys. 
Partner Nieruchomości, nr tel: 533-
308-999

 u Żary - lokal do wynajęcie, do-
bra lokalizacja, 17 m2, I piętro, 600 
zł, Partner Nieruchomości 533-308-
999

 u Żary - lokal do wynajęcia, par-
ter, duże witryny, 112 m2, 3200 
zł + Vat, Partner Nieruchomości 
533-308-999

 u Żary - lokal do wynajęcia, 30 
m2, I piętro, 950 zł, Partner Nieru-
chomości 533-308-999

 u Żary - lokal na sprzedaż, 160 
m2, parter, 175 tys, Partner Nieru-
chomości 533-308-999

 u Żary - wolnostojący lokal na 
sprzedaż, 56 m2, 35 tys. Partner 
Nieruchomości 533-308-999

 u Sieniawa Żarska - działka bu-
dowlana na skraju wsi - 30 ar, 36 
tys. PLN,  wokół mało zabudowań, 
za to dużo zieleni. Partner Nieru-
chomości, tel. 690 411 006

 u Dom do remontu - na działce 
9-arowej, na wsi pod Żarami, 10 
min. jazdy do centrum miasta, 122 
tys PLN. Partner Nieruchomości, 
tel. 690 411 006 

 u Dom pod Lipinkami Łużyckimi, 
do remontu - na działce 13-arowej, 
wokół las i pola, dobry dojazd. 80 
tys. PLN. Partner Nieruchomości, 
tel. 690 411 006

 u Żary – tanie pokoje do wynaję-
cia, Partner Nieruchomości, nr tel. 
887-758-384 

 u Lubomyśl – działki budowlane 
na sprzedaż, Partner Nieruchomości, 
nr tel. 887-758-384

 u Jasień – mieszkanie 2 pokojowe 
na sprzedaż , Ip. Cena 115tys.Partner 
Nieruchomości,nr tel: 606 705 480

 u Żary-   dom na sprzedaż – cena 
470.000zł. Partner Nieruchomości , nr 
tel:606 705 480

 u Iłowa – mieszkanie do wynaję-
cia. Partner Nieruchomości, tel 501-
509-731

 u Okolice Lubska -na sprzedaż 
dom w bardzo dobrym stanie,cena 
400tys. Partner Nieruchomości,nr 
tel:606 705 480

 u Gozdnica – dom na sprzedaż 
do wprowadzenia w cenie 190 tys. 
Partner Nieruchomości, nr tel: 606 
705 480

 u Kadłubia - Na sprzedaż działka 
budowlana o powierzchni 800 m2. 
Idealna pod zabudowę jednorodzin-
ną. Partner Nieruchomości 513017811

 u Żary – mieszkanie do wynajęcia 
na Oś. Muzyków, 3 pokoje, w cenie 
1200 zł + opłaty. Partner Nierucho-
mości 513017811

 u Żary – mieszkanie na sprzedaż 
w centrum, 2 pokoje, III piętro w ce-
nie 165 tys. Partner Nieruchomości 
513017811

 u Żary - Na wynajem lokal 18 m2, 
idealny na biuro. Partner Nierucho-
mości 513017811

 u Żagań – mieszkanie na sprzedaż, 
2 pokoje 150 tys.  Partner Nierucho-
mości, nr tel: 606 705 480

 u Żary – mieszkanie na sprzedaż w 
bloku, II piętro, 3 pokoje, w cenie 195 
tys, Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Żary – dom w okolicy Żar, na 
sprzedaż, o pow. użytkowej 120 m2, 
na ładnej działce w cenie 360 tys. 
Partner Nieruchomości, nr tel: 533-
308-999

MOTORYZACJA

 u Kia Sorento CRDI 2500 diesel, 
automat, 7 miejsc, suv, 2004 rok, za-
rejestrowany, ubezpieczony. tel. 604 
558 751

 u Sprzedam Ford C Max rok 2008 
benzyna zarejestrowany, tel. 733 221 
218

 u Sprzedam lusterko do opla meri-
va prawe na 7 pinów. Opony z felgami 
165/70/13 - 7 szt. tel. 504 370 020

 u Sprzedam mechanizm różnicowy 
- nowy, skrzynię biegów, rozrusznik, 
alternator o żuka, tel. 504 370 020

 u Sprzedam Opel Astra H 1.3 CDTi r. 
2007, mod. 2008, czarny kombi, kli-
ma, elek. szyby, lusterka i inne. Cena 
10500 do negocjacji. tel. 783 944 695

 u Sprzedam Opla Astrę Kombi 
1999r. 1,6 benzyna, przebieg 270 tys. 
OC opłacone do 12.2019, przegląd 
06.2020. Cena 3700zł. Do negocjacji. 
tel. 666 926 662

PRACA

 u Szukam osoby do pracy doryw-
czej na działce, kopanie, prace po-
rządkowe. tel. 608 884 987

 u Zatrudnię spawacza do prac do-
rywczych. tel. 608 541 937

 u Szukam pracy w handlu, sprzą-
tanie lub inna. Kobieta 48 lat, wy-
kształcenie średnie techniczne bez 
grupy inwalidzkiej, Żary. tel. 727 
490 772

ROLNICTWO

 u Sprzedam obornik koński, 
transport we własnym zakresie. tel. 
604 558 751

 u Sprzedam stajnię drewnianą, 
typ angielski, na 3 konie, siodlarnia. 
tel. 604558 751

 u Sprzedam grunty orne w Iłowej 
Żagańskiej 12 ar, tel. 783 979 997

RÓŻNE

 u Wywóz niepotrzebnych rzeczy 
(złom, meble i inne) z garażu, piw-
nicy, mieszkania za darmo w za-
mian za przedmioty, które się tam 
znajdują. tel. 690 647 283

 u Posprzątam plac, garaż, piwni-
ce, wywiozę własnym transportem, 
tanio, czysto, solidnie. tel. 783 979 
997

OGŁOSZENIA

• Psycholog (1/2 etatu) Żary 1
• Pedagog (1/2 etatu) Żary 1
• Wychowawca (cały etat) Żary 1
• Fizjoterapeuta Lubsko 1
• Księgowa Żary 1
• Sprzątaczka Żary (5 godzin w tygodniu) 1
• Stanowisko do spraw konta ubezpieczonego 

Żary 1
• Nauczyciel przedmiotów zawodowych/ infor-

matycznych Żary 1
• Nauczyciel przedszkola Olbrachtów 1
• Nauczyciel nauczania początkowego Wicina 1
• Nauczyciel geografii Tuplice 1
• Nauczyciel języka angielskiego Łęknica 1
• Specjalista do spraw administracyjno-gospo-

darczych Lubsko 1
• Policjant służby prewencji Żary/ Lubsko 18
• Osoba sprzątająca/ Obsługa hotelu Buczyny 2
• Doradca klienta Żary 4
• Przyjmujący zakłady wzajemne Lubsko 1
• Wychowawca świetlicy środowiskowej Tuplice 1
• Psycholog Lubsko 1
• Pomoc kuchenna Lubsko 1
• Pomoc nauczyciela Lubsko 1
• Nauczyciel informatyki Lubsko 1
• Nauczyciel oligofrenopedagog Lubsko 1
• Nauczyciel nauczania początkowego Lubsko 1
• Nauczyciel wychowania fizycznego Lubsko 1
• Pracownik muzeum Żary 1
• Pracownik do spraw kadr Lubsko 1
• Elektryk Lubsko 1
• Pracownik biurowy do pracy w zakładzie pro-

dukcyjnym Lubsko 1
• Pracownik biurowy-pracownik do obsługi 

strony internetowej Jasień 1
• Tapicer Jasień 1
• Rodzina zastępcza Żary 2
• Psycholog Żary 1
• Psycholog Żary 1
• Opiekun osoby starszej i niepełnosprawnej 

Żary 1
• Pielęgniarka Lubsko 1
• Pracownik obsługi klienta Łęknica 3

• Sprzedawca na stanowisku mięsnym Żary 4
• Kasjer/ Sprzedawca Żary 6
• Kasjer/ Sprzedawca Lubsko 2
• Piekarz Lubsko 1
• Sprzedawca Lubsko 1
• Kucharz Brody 1
• Pomoc kuchenna Żary 2
• Fryzjer Żary lub Zasieki 1
• Stylistka rzęs i paznokci Żary 1
• Szwaczka Lubsko 5
• Sprzątaczka Żary 1
• Pracownik gospodarczy Żary 3
• Osoba sprzątająca Żary 3
• Sprzątaczka Żary 2
• Osoba sprzątająca Żary 1
• Pracownik ochrony Żary 3
• Pracownik ekipy sprzątającej Obiekty na tere-

nie woj. lubuskiego 2
• Palacz centralnego ogrzewania Łęknica 1
• Pomocniczy robotnik w ogrodnictwie Dłużek 1
• Tłoczarz/ Zgrzewacz Żary 3
• Pomocnik malarza proszkowego Żary 1
• Malarz konstrukcji/ Malarz budowlany Żary 2
• Malarz farbami proszkowymi Jasień 1
• Technolog obróbki metali Jasień 1
• Frezer na frezarce manualnej lub numerycznej 

Jasień 1
• Spawacz Jasień 1
• Tokarz w metalu Jasień 1
• Technolog robót wykończeniowych Teren 

powiatu żarskiego i żagańskiego 5
• Pomocnik elektromontera Żary 2
• Monter konstrukcji stalowych Łaz 2
• Spawacz Łaz 2
• Mechanik pojazdów samochodowych Żary 1
• Pracownik ogólnobudowlany Żary 4
• Monter wentylacji Woj. lubuskie i okolice  2
• Ślusarz Lubsko 2
• Monter stelaży Tuchola Żarska 5
• Pakowacz ręczny Tuchola Żarska 5
• Kierowca kat. B Tuchola Żarska 5
• Magazynier-kierowca Jasień 1
• Operator dźwigu Woj. lubuskie i okolice 1

• Kierownik produkcji w przemyśle 1
• Kucharz* 1
• Kelner* 3
• Nauczyciel języka obcego 1
• Nauczyciel języka obcego w szkole podstawo-

wej 1
• Pozostali pracownicy ochrony osób i mienia 1
• Wychowawca w placówkach oświatowych, 

wsparcia dziennego, wychowawczych i opie-
kuńczych oraz instytucjach pieczy zastępczej 1

• Nauczyciel przedszkola 1
• Pracownik rozkładający towar na półkach 3
• Monter instalacji i urządzeń sanitarnych 1
• Monter instalacji i urządzeń sanitarnych 1
• Nauczyciel muzyki 1
• Nauczyciel niewidomych i słabowidzących 

(tyflopedagog) 1
• Nauczyciel  niesłyszących i słabosłyszących 

(surdopedagog) 1
• Pomocnik piekarza 1
• Monter instalacji i urządzeń sanitarnych 1
• Kelner* 1
• Nauczyciel języka obcego 1
• Pracownik do spraw ubezpieczeń 2
• Magazynier 20
• Kierownik sklepu / supermarketu 1
• Pomocniczy robotnik drogowy 3
• Kierownik budowy 1
• Monter sieci wodnych i kanalizacyjnych 3
• Galwanizer 2
• Pozostali magazynierzy i pokrewni 1
• Kelner* 2
• Kucharz* 1

• Nauczyciel języka obcego w szkole podstawo-
wej 1

• Kierownik sklepu / supermarketu 1
• Sprzedawca* 2
• Sprzedawca* 2
• Pomoc kuchenna 1
• Kucharz* 1
• Kierowca samochodu ciężarowego 1
• Pozostali nauczyciele szkół podstawowych 2
• Operator maszyn do przygotowania włókien 1
• Przedstawiciel handlowy 1
• Sprzedawca* 1
• Instruktor nauki jazdy 1
• Lektor języka obcego 1
• Sprzedawca* 1
• Montażysta dekoracji 7
• Operator maszyn do produkcji wyrobów 

drewnianych 2
• Stolarz* 2
• Sprzedawca* 2
• Pomocniczy robotnik budowlany 5
• Pozostali pracownicy zakładów pogrzebowych 2
• Monter sieci wodnych i kanalizacyjnych 2
• Fryzjer* 1
• Pozostali operatorzy maszyn i urządzeń do 

produkcji i przetwórstwa metali 1
• Maszynista kotła 1
• Sprzedawca w stacji paliw 1
• Fizjoterapeuta 1
• Specjalista bankowości 1
• Doradca klienta 4
• Nauczyciel przedmiotów zawodowych tech-

nicznych 1

 u Darmowy rzeczo-
znawca. Szkoda na po-
jeździe? Rozliczana kosz-
torysowo? Odbierz do-
datkowe pieniądze. De-
cyzja w trzy dni robocze. 
Weryfikacja kosztorysu 
z ostatnich 3 lat!!! Tel. 
606 805 778

SPRZEDAM
PIEC BUDERUS G305/160
UŻYWANY, SPRAWNY
CENA: 5.000 zł
tel. 608 541 937
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KINO PIONIER - ŻARY
ul. Podchorążych 30, tel. 68 374 01 03

PLAYMOBIL. FILM (2D dubbing)
30-31.08 - godz. 16.00; 1-2.09 - godz. 16.00; 3.09 - godz. 15.00; 4-5.09 - 
godz. 16.00

SŁUGI WOJNY
30-31.08 - godz. 18.00; 1-2.09 - godz. 18.00; 3.09 - godz. 17.00 ; 4-5.09 - 
godz. 18.00
KRÓLOWE ZBRODNI (napisy)
30-31.08 - godz. 20.00; 1-2.09 - godz. 20.00; 3.09 - godz. 21.00 ; 4-5.09 - 
godz. 20.00

Siedziba spółki: Moja Gazeta Sp. z o.o.,
ul. Moniuszki 11, 68-200 Żary
Redakcja: ul. Moniuszki 11, 68-200 Żary,
redakcja@moja-gazeta.info
Redaktor naczelny: 
Andrzej Buczyński, tel. 519 077 781
a.buczynski@moja24.pl

Reklama: tel. 602 589 895
reklama@moja-gazeta.info; tel. 519 077 205
Skład: PEKOgraf
Druk: Drukarnia Polska Press, Nakład: 6.000
Redakcja nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń. 
Materiałów nie zamówionych nie zwraca, zastrzega sobie 
prawo do skracania i adiustacji nadesłanych tekstów.

KRZYŻÓWKA

30.08

31.08

1.09

2.09

3.09

4.09

5.09

Feliksa, Tekli
Międzynarodowy Dzień Pamięci Osób
Zaginionych, Dzień Taksówkarza

Bohdana, Rajmunda
Dzień Solidarności i Wolności
Święto Kawalerii Polskiej

Bronisława, Idziego
Dzień Kombatanta, Święto Wojsk
Obrony Przeciwlotniczej

Juliana, Wilhelma, Stefana
Dzień Dużego Rozmiaru

Telefony alarmowe
Telefon ratunkowy - 112
Pogotowie ratunkowe - 999
Policja - 997
Straż pożarna - 998
Pogotowie gazowe - 992
Pogotowie energetyczne - 991
Pogotowie ciepłownicze - 993
Pogotowie wod.-kan. - 994
Straż pożarna
Żary - 68 3630700; Żagań - 68 3772222; 
Lubsko - 68 3725210
Pogotowie ratunkowe
Żary - 68 3743474; Żagań - 68 3672929; 
Lubsko - 683720390

Policja
Żary - 68 4763311; Żagań - 68 3681810; 
Lubsko - 68 3720122; Jasień - 68 3710897
Szpitale
105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią - 
Żary - 68 4707810; Żagań - 68 4771214; 
Szpital Na Wyspie - Żary - 68 4757600
Ważne telefony
PEKOM Żary - 68 4794600 lub 68 4794601 lub 
Dział Obsługi Klienta - 68 4794644
MPOiRD Żagań - 68 4772940 lub Sekcja Obsługi 
Klienta - 68 4773729
ŻWIK Żagań - 68 3773975; 
obsługa klienta - 68 4777888
ZWiK Żary - 68 4794610 lub 68 4794611

PGKiM Lubsko - 68 4577700; zgłaszanie awarii 
po godzinie 15:00 i w weekendy - 68 457 7730
LWiK Lubsko - 68 3721982
lub Biuro Obsługi Klienta - 68 4704999
Zakład Komunalny Jasień - 68 3710849

Doroty, Wawrzyńca
Międzynarodowy Dzień
Dobroczynności

Gerarda, Izabeli, Szymona
Dzień Wieżowców

Rozalii, Stelli

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
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